Ersatzteilliste fiir Allzweckschlepper B 12
ab Musd!. Ne, 28001 o

Spare parts list for mUIti-purpoée tractor B 12

from machine No. 28001

Liste de piéces de rachange du tracteur universel B12 :

& paortir dv mach. no, 2800}

Lista de piezas de recambio del tractor unive
o partir de la mdquina no. 28001 '

rsal B12:




1) Wichtig bei Ersatzteilbestellungen!

Es wird gebeten, bei Ersatzteilbestellung folgendes anzugeben:

1) Traktoren-Type, 2) Traktornummer, 3 3) Motornummer, 4) Ger&tenummer

5) Stickzahl, Bildnummer, Benennung des Teiles und Bestellnummer (im Zweifelsfall Muster einsenden)
6) Angabe der Versandart.

7) Deutliche und genaue Anschrift mit Post- bzw. Bahnstation,

8) 'AHe Ersatzteilbestellungen sollen Uber den zusténdigen Vertreter eingereicht werden.

)

9) Defekte Teile sind frachtfrei mit Ahhdngezettel an uns einzusenden. Der Anhdngezeitel mufl die genaue
Anschrift des Absenders, Datum sowie Nr. des Briefes, bzw. Ber;ch’res haben. Alfteile werden nur auf be-
sonderen Wunsch unfrei zurlickgeschickt. -

'IO) Fichtel & Sachs bzw. Bosch Ersatzteile sind bei uns nicht vorrahg Aus diesem Grunde bitten wir Sle, diese

Ersatzteile von lhrem néchsten F & S bzw. Bosch Verkaufshaus zu beziehen. Fiir unsere ausléndische Kund-
schaft gili die bisher Ubliche Regelung.

2) Wichﬁg fir Vertreter! .

a) x)-Teile sind in der Maschine mehrmals eingebaut. In der jeweils niedrigsten Bildbezeichnung ist in Spol’re
#Stick” neben der Nennstickzah! die Gesamfsfuckzahl pro ‘Maschine in Klammer emgese’rzf Und in Spalte

' ,,Ersa’rzfellvorschlag fir Maschinen” entsprechend erfaBt,

b) Kundendienst. |

Die wichtigsten '.Anolerungen werden per Rundschreiben an alle Vertreter bekanntgegeben. Tragen Sie bitte

die Anderungen in die vorgesehenen Spalten ,,quchmennummer voni-bis” und Spalte ,Anderung-Datum-
Seite” der jeweiligen Bildnummer ein,

Die neuen Bezeichnungen und Bestellnummern kénnen Sie auf den leeren Seiten am Ende der Liste eintragen.

¢) Mafle {mm) und Gewichte (kg) sind im metrischen System eingetragen. ST



1) Important for Spare Parts Orders!
Please give the following details when ordering spares:
1) Tractor-Type, 2) Tractor-No., 3) Engine-No., 4) Implement No.
5) Quantity, Illustration-No., Description and Order-No. (in case of doubt please send sample)
6) Shipping instructions.
7) Distinct and clear address with postal and rail destination.
8) Any spare parts order must be submitted through our competent agent.

9) Defective parts should be returned to us franco with slip showing exact address of consignor, date of re-
spective lefter or report. Old parts aro only refurned upon special request, freight unpaid.

1 0) Fichtel & Sachs spare parts are not being kept in our stocks. Therefore we ask you to obtain these spare
parts from your next Fichtel & Sachs or Bosch representatives. For our foreign clientele former regulations
are still valid.

2) Important for Agents

a) x) parts which are used several fime in one machine. The total quantity per machine is, besides the termed
quantity, mentioned in brackets under item “Pieces”, and has been respectively registered under item “Spare
Parts Proposal for Machines”.

b) Modification-Service. |
The most important modifications will be made known to the agents by circular.
Please .enter the modifications under “Machine-No. from to” dnd under “Modification-Date-Page” of the
respective illustration number.
The new descriptions and order numbers can be entered into the emply pages on the end of the list.

c) Measurements (mm) and weights (kg) are meiric.



FzS

Ersatzteilliste Diesel 600 L

Spare parts list Diesel 600 L

Liste de pieéce de re_'chcmge‘ Diesel 600 L

Lista de piezas de recambio Diesel 600 L



S
-

2

e
@

O
o

Z
e
o
I:
O
R
[t
(%] .

=

S Oag)
(-] N o

z .
o4 ;.
o N
z B
= _
L L
™ ”
[« T S
< -
2 e -

‘Bildnummer




: Ly ‘ .
»elmeu,.smm%.oz=o=u_§=_,w.o\z‘.oz=o=u=3_=.‘._mssa,ﬂ_m



12

- <
f'\-_ Bild ’ e oto .‘ u atz
?‘-:]\'lr._‘ ' Bes'fe[l Nr. Benennung gréﬁﬁi\s;ngﬁ.jt%nge_ Stuck ﬁtn’r: l!;tlrs S:?tr‘edelg:t%m IErs ’rfutfmrg;::hlag
| Eg Order No. Lu’t"/‘gee%zulgj'}:rsmd Pieces | Engine No. P‘zggr_"gg;‘e S?igrl;epgsqc:ifs
. n ‘ or engine
) Mesures, le plus ’ cer o as P ition d
| ﬂl} No. de comm. , gf;fs'fjﬁugf,?'?ﬁm Pigces "jg'f'_el’l}';g[ﬁ;" Nocif '_‘—‘ng;’g" P;écrg%idtg:sgéfge
; . ‘ Maedidos: ) Propussto-pa. of al
Modificacién p P ma-
N8| No.para el pedido |2ﬁgTrZ:n3a"s Piezas | g% Mioter | Pagina” “":;a d°§§?§res:°;0p"
— : gronde { A : |
216 | 0950 112 000 Dichtung . | 1 -1 2 4
L 17 1 0240.077 001 Sechskantschraube M 6x8 1 1T 2 4
- 18 | 1940 010 001 Hohlschraube M 10x1 -2 1 2 4
4 190 | 1950 105 000 Dichtung - 1 1 2 4
220 11986 144 000 Feinfilter kpl. 1 1.2 4.
<21 | 1950 023 000 Dichtring : 6 2 4 8
S22 | 1940 011 000 Hohlschraube .M 8x1 2 1 2 4
- 23 1950 024 000 Dichtring : 4 . 2 4 8
.24 | 1986 145 000 Olleitung (Feinfilter-Pumpe) | 1. 1T 2 4
25 1986 142 100 Olsaugleitung (Olschale-Pumpe) 1 1 2 4
26 11950102 000 - Dichtung . 1 2 4
27 | 1911106 010 Kurbelkastendeckel 1 ab 3204465 — 12
- 27a | 1911 106 000 - Kurbelkastendeckel o 1 bis 3204464 - - -
28 1950 008 000 Dichtung fir Kurbelkastendeckel und i - : :
o /" AbschluBplatte 2 - : 1 2 4
29 | 1986 135 000 Sieb kpl. 1 | ab 3204465 1 2 4
" 29a | 1970001 005 - | Siebrahimen ] bis 3204464 - - -
30 11970103 000 . . Olfangblech 1 ab 3204465 1T 2 4
731 1911 108 100 - Olschale {mit Gewinde M 14 oder ' -
- ' m. Gewinde M 18) 1 ab 3204465 1-2 4
" 31a | 1911 022 000 Abschlufiplatte . -1 bis 3204464 —_ - -
32 | 1735017 000 Dichtung fur M8 1 bis 3054899 1. 2 4
o ~1-0250 004 001 - | Dichtung - - _ - Fir M 14 1 ab 3054900 — -
33 | 1940124 001 Verschluf3schraube M18x1 1 bis 3054899 1 -2 4
.0940 032 000 Verschlufischraube M14x1,5 1 ab 3054900

I
-
I



_Bild -

: i . . A |
Nr. - Bestell Nr. Benennung ot S wnge | StUck | JRRTNE e Dem| T Bor Moter
: - Measur t, : . . Spare parts
Iillg ‘Order No. Lurgee%i:l])g??mhrﬁ%nd Pieces E[,‘c?r'[:‘f_Nt% P‘zgg"°l;§;'é~ . fi;rrozﬁg%rle
S "M , le pl -" es v | Proposition de
Iilljy', No. de’ comm.’ e;ﬁ?ﬁg%%ﬁ: Piéces ug'ieiﬂgz?gr A‘Iﬁ‘ggg'_cgg'g“ Piéc_:guc‘i:elsg;:::rnge
. , Medidas: ' pr Propueste po. o} alma-
Fig: . D . No. de M Medificacion d
'\ig- No. para el pedido . lu;:g?(;}:gdﬁ Piezas | Mg, e 1 Pégina ce:ﬂ;ﬂ ﬂégg;aszﬂgopf
34 0245 023 003 Federring fir M 8 ’ 8 2 4 8
35 | 1940107 000 - lnnensechskan’rschraube M 8x 60 4" 12 4
36 | 0242:020 000 Mutter M 8 4 2 4 8
.37 | 1947 007 000 Distanzbichse : B ) 1 1 2 4
\ . Kolben, Kurbelwelle und Schwungrad
: ' \ - Bildnummer 45—68 ‘
45 - | 1987 006 100 *Kolben kpl. = - 88,0 mm ¢ normal 1 bis 3693852 T 2 4
09 1987°006 105 | *Kolben kpl. _ 88,5 mm ¢ 1. Ausschliff - 1 bis 3693852 T 2 4
09 1987 006 106 . *Kolben kp!. {nur m. Zylinderkopf ' * " :
o 1987 017 000/100 zu veerUen) 89,0 mm ¢ 2. Ausschliff 1 bis 3693852 1 2 4
1987 006 200 - Kolben kpl. ' 88,0 mm@normali 1 - |ab 3693853 T 2 4
- . {m. eingadrehter Mulde) 1 - N ) _
0% 1987 006 205 + Kolben kpl. 88,5 mm ¢-1. Ausschliff 1 ab 3693853 | 1T 20 4
09 1987 006 206 +Kolben kpl. (nur mit Zyllnderkop]C . o ' : - : e
- : 1987 017 200 zu verbauen) 89,0 mm ¢ 2. Ausschliff 1 |ab 3693853 1 2 4
46 1915 003 000 Trapez-Kolbenring 88,0 mm ¢ normal 1 12 4
o _ _ _ fir obere Ringnute |
09 1915 003 005 Trapez-l(olbenring‘- T =~ | 88,5 mm & 1. Ausschliff 1 1 2 4 -
09 1915 003 006 . Trapez-Kolbenring ' 89,0 mm ¢ 2. Ausschliff 1 1 2 4
47 | 1915 002 000 Kolbenring 88,0 mm@normal | 3 3 69
09 1915 002 005 Kolbenring 88,5 mm 1. Ausschliff 3 3 6 9
- | 09 1915 002 006 Kolbenring 89,0 mm @ 2. Ausschliff 3 3 6 9
48 | 1916 001 000 Kolbenbolzen o 1 1.2 4
49 | 1945 013 000 Sicherung fiir Kolbenbolzen 2 ’ 2 4 8
50 1987 005 100 Pleuelsmnge kpl. m. Lagerschalen 60 mm Bohrung 1 ab 3028833 12 4
14 |

}%&{Iﬁ*."/ T B e e

-

i :w{‘\;ti‘}ir



s

BT sasell Benennung setrgng | Stck | Metordt | Audeng |Erslzteluorlog
e . Measurement, . , . . S t
‘N | OrderNo. Lorgest Do and - Piaces | EigneNe | pilersbin | © hrapoual
: ] - Mesures, le plu . ' . . P ition d
Mo, | M. de commi- o, | Pidces_ | Yo-dolleteir| HOdliglen piaces d kerhares
‘ _ _ < d - ‘ -
Fig. No. para al p adido lD%ﬁgtlah?osdy Piezas Ndo de Iﬁv‘\o:or Moggé?g; ién clzarr?g[u:?it r%%uglfg!smlgﬂ..
. No. |°' - _ “grande ' | de—heste | Recha | 49 30" j00
1987 005 103 | Plevelstange kpl. ohne Lagerschélen - - . | 1 2 4
. 51 1987 005 000 Plevelstange kpl. m. Lagerschalen 48 mm Bohrung 1 bis 3028832
- ~ | 1987 005 003 Plevelstange kpl. ohne Lagerschalen . 1 N B
.52 1932103 000 Lagerschale kpl. = 2 Halﬁen normal ) o ’ ,
o | fir Bild 50 1 | ab 3028833 1 2 4
09 1932 103 005 Lagerschale kpl. = 2 Halffen it :
: 0,25 mm engerer Bohrung 1 1 2 4
09 1932 103 006 Lagerschale kpl. == 2 -Halften mit :
o : ' 0,5 mm engerer Bohrung 1 : 1 2 4
- 520 | 1932 003 101 Lugerschale kpl. = 2 Haélften normul , bis 3028832
fur Bild 51 1 \ 1 2 4
09 1932 003 110 Lagerschale kpl. == 2 Hélften mit ' ‘ W
' , 0,25 mm engerer Bohrung 1 1 2 4
09 1932 003 111 Ldgerschale kpl. = 2 Halften mit ’ :
B | 0,5 mm engerer Bohrung 1 - . 1 2. 4
| 1940 000 000 - Plevelschraube 2 ' 2 4 8
- 1944 002 000 Sicherung o 2. 2 4 8
-1 1942 001 000 Sechskantmutter ‘ M 10 - 2 -2 4.8
21932 009 100 - - Pleuelbiichse T 1 . 12 4
1986 129 000" - Kurbelwelle kpl. m. Pleuelchfen {60 mm & 1 jab 3028833 T
57a 1986_ 014 006 - Kurbelwelle kpl. m. Pleqelchfen' 48 mm J 1. | bis 3028832 Tz - -
53 | 091932005001 | Lager 6002 Z. - | 1 | 1 2 4
-~ 59. 1091932 000 006 Ringzylinderlager , - 2 1 2 4
7 60, 1944-004 000 - Ausgleichsscheibe 1 0,2 mm n. Bedarf 1 2 4

I



18

Bestell Nr, Benennung oroter o inge | Stick | Motorie | Andenung |Frectzle S'V‘x'ﬁiéﬁh'f’g
- , , : , - 5 ¥
Order No. Laﬁ‘AgeeTfsiuB??mhrﬁrgnd Pieces }Epgl;‘”a ]\:g' Pﬁlgt:rulgi:;]e - tlgrl;epgsqgls
eng - " or engine
- ' M e pl g Proposition d
No, | No. de comm. o, | Pisces | Ypd e edgn acel S eehara
g : T . Medidas: Modificacisn | Propuesta po. el alma-
'Ng: | Ne.para el pedido g nde | Piezas | Ngydefiler [Wagina | ande de spucsc po
T ‘ grande ' Fecha A8 50 100
1944 004 001 Ausgleichsscheibe 0,3 mm n.Bedarf 1 2 4
o 1944 004 005 { ‘Ausgleichsscheibe 0,8 mm n.Bedarf 1 2 4
- 61 1950 006 000 . - |'Simmerring. 43x62x12 1 1 2 4
.. 62 {1944 000 000 ~ | Sicherungsblech | 1 1 2 4
- 63 | 1942 002 000 Nutmutter 1 M 40x1,5 1 1T 2 4
. 64 | 1946002000 . . | PaBfeder 12x8x40 1 T2 4
.- 65 | 1987 013 000 Schwungrad m. Zahnkronz - 1 - =1
66 | 1950 005 000 ‘Simmerring ' 45x62x14 1 2 4
Y67 | 1946 001 000 PaBifeder Bx5x45 1 1 2 4
768" | 1946 000 000 - Paf3feder 8x5x35 1 1 .2 4
t \‘\\
B f/’

sk

k3



i -

099
.- “.'whl.t/, ‘_. |
0N

0 &

i

. “
i B . .
i [ ’ . . ' !

SZL—G/ PNBY 5P "ON  UOHDJSOYLP ON  °ON UONDJSAJF  JoWAUP|g

-



< ...H .,.‘.,..l.. s LI

991—IL¢1 panbyy op "oN _:o:EE___.._u "ON

\
} .

*ON UOlDI}

sn|if  Jewwnupjlg

21



N B
BT petell . Benennung oo Bge | StUck | Motord | Hadenng [Erotatilvorschiog
e : Measurement, R . Spare parts’
rfillg Order No. Lc:rgels.;r[‘);?i:n and Pieces E?g;‘:'i_Nf% P‘zgg‘:‘g‘c"’t"e fl;;ogr?;?ge
K ' o Mesures, le plu . : e Proposition de
No, | No. de comm. . (Sonadom, | Pidces | \idoflotnr Hodiiegtion pacet 4o Fehoro
e ' Medldas: _ . Modificacs Propuesta pu. el alma-
FiS- | No. para el pedido R R e
e | | grande Fecha | w0 50 100
. { . '
Gerdtetrager, Olpumpe und
-~ | Einspritzpumpe
| L Bildnummer 75125
75 | 1986 099 010 .Gerc:’reiroger kp] bqsfehend aus: 1 - =1
: 1911 029 000 Gerdtelrager - 1
1940 013 100 Stiftschraube M 6x 28 6
0930 015 001 Dichtung — 1 ~
0940 077 000 Stiftschrauvbe M 8x20 3
09 1932 000 006 Ringzylinderlager 1 -
1940 101 000 Stiftschraube ‘ M 8x30 4 ‘
1949 005 001 Lagerbolzen 1
1950 005 000 Kurbelwellendichtung 1
1950 015 000 Dichtungsring 1
| 1972 007.000 Olstandsauge 1 |
" 76 1949 005 001 Lagerbolzen , 1 -1 2
77 | 1940 101 000 Stiftschraube M 8x30 4 T2 4
78 | 1986 026 000 - Doppelthebel mit Kugelqufen ' — 1 1 2 4
79| 0244 044 000 . Ausgleichscheibe 1,0 mm 1T 2. 4
' 0244 044 001 Ausgleichscheibe 0,8 mm: 1°2 4
| 0244 044 002 Ausgleichscheibe 0,3 mm . Bedarf 1 2 4
0| 0244 044 003 Ausgleichscheibe 0,15 mm 1 2 4
80 | 1945 004 005 Seegergreifring 1 T 2 4
81 0940 085 001 Sechskantschraube M 6x35 1 1T .2 4
. -

) '22

'3



e s

- Bild . ” ’
N | Bestell N Benennung orohiorS W lnge | Stick | Motorle. | ederng | erscretlivorschog
Fig. : Measurement, B R
Order No. 'aost Diom . Engine No. | Alteration- | - >FSre parts
,\jﬁ L:Afﬂg f;Eg::h [d Pleces | Ham—to | Fage-Date |  {roposal
. No. de comm. . esgres, e plus e N . de Moteur | Modificati Proposition de
:0. ' \ . ' .efglh“n%gizmm'm P'eces dg —elusg:!'e:r Pag:a '.ng.'toen Pléc’;aosu?erf;fcehuc:.nge
ig. . . e ificacién Propussta pa. el olma-
No. No. para el pedido IE;;;%}:‘EGYS Piezas '\L‘; de m“s’;g’ Moié:{;;?; o1 | conajs de mrgg)ur:sfr?snlg?l
| , . | ‘ 1050 100
.82 | 0940 085 005 Sechskantschraube {sechskant m.Bohr.) | M 6 x 35 1 ab 3025260
| 1T 2 4
83 | 0316 057 002 Mutter M6 2. :
gg (])gijg 0(1)5 80] | Dichtung for Hoandhebel 1 .1! g j
8% | 1954 006 000 Regerboizen . R
. : thrung fir Handhebel 1 - 1 2
87 | 1986 022 €05 Handhebel kpl. : 1 - - 1
. 88. | 0940 073 001 Sechskantschravbe ~ M 8x20 1 - 1 2
89 1950 015 000 Dichtung fir Olstandsauge 1 1 2 4
| g? }%g 3% 388 gls%andsquge 1 1T 2 4
ichtung fiir VerschluBschraube 2 1 2 4
.92 1726 023 101 VerschluBschraybe M 18x1 2 '
93 | 1940013 100 Stiftschraube M é6x28 6 - :ll g j
_ 95 | 1923 000 101 Nocken fir Einspritzpumpe : 1 2 4
96 | 1934 000 000 - - Schneckenrad f. Olschmierpumpe 7 1 1T 2 4
97 | 1939 000 000 Torsionsfeder 1 1 2 4
98 | 0244 006 000 Ausgleichscheibe 10,5 mm | 7
| 0244 006 001 Ausgieichsch_e!be 0,3 mm '1| g j
0244 006.002 Ausgle!chschelbe 0,8 mm n. Bedarf 1 2 4
0244 006 003 Ausgleichscheibe - 0,4 mm 1 2 4
o 0244 006 004 Ausgleiehscheibe 0,6 mm 1 2 4
99 | 1986 025 000 Reglergabel mit Kugelzapfen 1 - '
;10? 1972 008-000 Winkelgelenk—Linksgang 1 l , % ‘2‘
10T | 1940 015 000 Einstellspindel , 1 B - 1 2
102 1972 009 000 Winkelgelenk—Rechtsgang’ 1 - 1 2
1986 097 000 Einstellspindel m. kaelgelenken 1 - 1 2
103 1945 005 000 | Sicherung (Drah’r) 1 -1 2

24




N | BestellNe. Benennung o e | Stock | Motorf | Aedsune [escizelorschi
,’: Y 4 Measurement, ] l , Spare pdﬂs
IEIISOJ.. Order No. v | . Largest rl?éﬁ:n wd | Pieces | oo Ne Poce Dot fropasal.
T ‘ - T | ' Mesures, le pl ) | Proposition de
N, | No-do comm . | Fandan, || Pisces | No.dolletny| MeglTigley el Kedhonce
. ' ‘ ‘ E !\_Aedidus: i : Modificacid Propueste pa. el glma-
Hg- | No. para el pedido | ,g;gg}g:;gg | Piezas | Ng;de Motor | pFigi% ) ce":;ﬂ deﬁgp;;as:ﬂ:ovﬂ-
| b _ _ ._grande : ‘ : ' :
104 | 0272 014 001 Dichtkonus. fir Oldruckleitung R . 1 : : 1 2 4
105 | 0242 031 003 Nippel fir Oldruckleitung o R T 124
:- 106 1950 024 000 , Dkiéhfring fur Oldruckleitung 6 1 27 4
107 1986 011 010 Oldruckleitung kpl. "1 | 1 2 4
107 a | 1986 011 000 Oldruckleitung kpl. ' ’ 1 ab 3054900 1T 2 4
108 | 1940 011 000 Hohlschraube | M 8x1 1 bis 3054899 -1 2 4
"108a | 1940 011 003 Hohlschraube 2 -1 2 4
108b | 1950 118 000 Dichtung \ 1 1 2 4
-108¢ | 0241 013 000 Sechskantschraube M5x6 1 1 2 4
109 | 0940 017 000 | ‘Stiftschraube . M 8x20 fiir Bild 111 3 .1 2 4
21100 | 1950 013 001 Dichtung fur Einspritzpumpe S 1 2 4 8
“111 . | 1986.003 106 Einspritzpumpe ‘ (PFR 1A 50/158/11) 1 -1 2
112 | 0245023 003° Federring : fir M8 3 1.2 4
113 | 0242 020 000 Mutter : M3 3 1 2 4
114 1937 000 000 Aniriebswelle f. Olschmierpumpe | 1 -1 2
115 | 1950 012 000 Dichtung fir Bild 116 ' 1 | T 2 4
. : : : (2 Stuck fur Bild 116a) o :
116 ~ | 1911 107 000 - Lagerfthrung fir Bild 122 . 1 lab 3054900 - 1 2
116a | 1911 006 000 ‘ Lagerfihrung fir Bild 122a ‘ . 1 bis 3054899 - 1 2
117 0245 023 002 Federring for Mé 2 - 1 2
118 | 1940 108 000 Innensechskantschravbe M 6x20 fiir Bild 116 4 T 2 4
118a | 1940 013 100 - - | Stiftschraube M 6x28 fiir Bild 1160 2 - 1 2
119 | 1959 100 000 Kupplungsstiick ' o B 1 ab 3054900 - 1 2
119a | 1959 000 000 Kupplungsstick f. Bild 116a 1 bis 3054899 -~ 1 2

2%



Bestell Nr. - Benennung gra\iﬁle);n feasiwl].%nge Stick | Jotor e sé?peq? O Rl i:{;\'g;gsh[ag
M ent, ' B . . . Spare part
| Order No. | Large%zl?g??mhmnand Pieces %?3,'7? ?_fo,' p’igz’."é'g{; I:Errl;’zr{’)gfa:

i Mesures, le pl . , Proposition de
N No. de .comm. _afgigﬁgd:ggﬁ: Pidces | 1o deyMoteur | Modficston Piéc:?::(l;e Rechango
RN Medidas: ) T Propuesta pa. el aima.

Fig. T Diam ] No. de Mo Meodificacién d '
L R& | No.para sl pedido RIRL | plenas | Nytelis M| s

1207 1 1945 002 600 Seegerring A13 1 719
121 1 1950 103 000 ‘Dichtung fir Bild 114 ‘ 1 : —-~ 1 2

12211986 132 100 Olschmierpumpe TDM/FS 325 - T . |ab 3054900 - -1 2
1220 | 1986 002 100 Olschmierpumpe TDMJFS 2 1 bis 3054899 —_ = =

123 1986 010 010 Cldruckleitung kpl. 1 ab 3054900 - 1 2

- ‘ (Pumpe Lugerdeckél)_ o _

1230 | 1986 010 005 Oldruckleitung kpl. - 1 bis 3054899 —_— -

R . (Pumpe Lagerdeckel) ' _

S 124 0245 023 004 Federring ' fur M 10 é -1 2
125 | 0242 009 000 Mutter | M 10 K - 12
Anwerfkurbel, Tréigerdeckel Regler

o o | ' Bildnummer 131—166 | \

131 | 1986006 210° | Anwerfkurbel kpl. Ausfohrung Holder | nur in Verbindung| 1 | bis 3026021 - =

o - mit-Bild 145 :

x | ' lieferbar )
~135 | 1951 017.000 Abdeckplatte an Liftergehéuse M 8x 26 1. - 1 2

7136 |-0240 046 005 _ Stiftschraube ’ for M 8 3 — 1 2
140 | 0245 023 003 - Federring M8 9 1 2 4
“ 141 0242 020 000 Mutter M 8x30 3 1T 2 4
142 | 0240 078000 Sechskantschrauvbe 3 1 2 4

144 - | 1980,019 000 | Keilriemenscheibe - . 1 - 1 2
145 | 1952 016 100 Anwerfring M 8x 25 1 -1 2
- 146 | 1940 038 000 3 1 2 4

28

Zylinderschraube

¥



Bitd

“ N Bestell Nr. - . Benennung arotter g uiange | STUCK | oI | o e rechlee
. easurement, - ‘ Spare parts
E ,E"g: Order No. Lafs\'f\efg r?;_:;?l:n and Pieces | Engina No. Pﬁggr_cggpe ?I;;osr%?ge
Mesures, fe plus cer s Proposition de
No, |~ No- de comm. | (Sandsiam, | Pisces | \deleleur | Nodliegten praced 4 Rechanoe
: : Medidas: . Modificacion | Frapuesta po. el alma-
No: | No.para el pedido BeL | Plomas | Mty R | S B
- 147 1986 027 200 Rauchgasbegrenzer kpl. 1 - 1 2
148 | 0250 011 002 Dichtungsring - 1 1 2 4
09 1986 023 100 Regler kpl. besteht aus Bild 149—156 1 — = 1
- 149 1 1954 004 101 Reglerteller . 1 —_ -1
. 14%a | 1954 106 000 Reglerkdrper 1 - = ]
' 149b | 1947 103 000 . Ring fir Reglerkérper 1 - = 1
. 149¢ | 1944 106 000 ‘Anschlagscheibe 1. - -1
150 1946000 005 Paf3feder 8x5x28 1T 1T 2 4
- 151 1932 001 000 Kugel 12 - 14 1T 2 4
152 | 1954 005 100 1 Reglermuffe . 1 1T 2 4
1583 1954 000 100 Druckmuffe- 1 - 1 2
| 1986 024 005 Druckmuffe kpl. besteht aus 1 - 1 2
o 3 Bild 153..156 -
- 154 | 1949 012 000 Halskerbstift 2 - 1 2
© 155 1 1959 010 000 Gleistein 2 -1 2
156 | 1945011 000 Benzingsicherung 2 -1 2
- 1987 000 010 Trégerdeckel kpl. 1 e
158 | 1911 023 001 . Tragerdeckel 1 - = -
159 | 1932 610 000 Ringrillenlager 6009 (C 5) 1 - = 1
© 160 | 1945 012 000 Federring | 1,5 o3x76 SR - 1 2
161 1950 100 000 Simmerring 45%62x12 (Droll) d 1.2 4
162 | 1950 011 000 Dichtung 1 1 2 4
163 | 0245 023 002 Federring fior M 6 6 | 1 2 4
164 - 0316 057 002 Sechskantmutter M 6 6 1 2 4
165 | 1952 015 000 Anwerfnabe S 1 ~ 1 2
166 1 1942 003 000 Mutter M30x1,5 1 -1 2

30

!
-




wa

evgt

_ ﬂim\ﬂf\l/ el
= nmw./nr%.‘ 28l m% |
o S 'S 4 ol
, i.Io 96t B = %

g6l : gall
e
o 9sle=Geeel

10z—0Z1 pinbYy op "oN  UOHDNSA|LP “ON .mz uoydsnjlf hmisacm._rm

3



LAY

DN

o

07¢

Y
@ Vi

e
@ \ow I —
e P

L

=

g@\ T

?..

A, \§\\M\,\\\\\\\\\\\\\\ | M -

L , . datuwinupyjig
) ON "ON UOMDISN||f , P 4
“ON  UONDMSA[LP ° ,Z N s
_ vz Danbyy op ! . |
L9T—QYT Dan ,. |

f-

33



v

. Bild

34

M 10x 20

Nr. Bestell Nr. Benennung arobier G uiange | STUCk | oot e | For Morar o
< Fig: . | M ement, , . . Spare parts
:5'3: Ordler No. Lergeibemond | Plocos | RSNG| dhgeban | frenore

JiL. . .Mesures, le plus » e Moteu odification lo: Proposition de

No | Morde comm. ooy | Pitces | G0 Tiusaia | Page - Date || 5es,Je Rechange

S ' Medidas: . sdificaci Prapuesta pu. ol dima-
Ifllg.. No. para el pedido rametrod, Piezas | No.de Motor M iame condle de repuosios pa.
' ' ' grande ~ \ Fecho | 105 100
Zylmder, Disenhalter |
- _ ~ _ B_lldnummer 170—201 '
170 © 1 09 1987 016 215 | Zylinder kpl o L 1 : : - - 1
171 1950 040000 Dichtung 0,3 mm stark 1 bis 2772152 - - -
=177 a | 1950 040 100 chhfun.g 0,6 mm stark 1 ab 2772153 - =1
172 | 0245 023 005 Federring fir M 12 4 -1 2
7173 | 1942101 000 ‘Sechskantmutter M2 4 - 1 2
1740 | 0940 017 000 .| Stiftschraube M 8x20 £. Auspuffropf 4 -1 2
175 | 0640 023 000 - | Stiftschraube , M 8x 26" 2 -1 2
A K o fr Ansaugstutzen 1967 001 001 - |- ' ‘
o for - Ansaugkrimmer 1967 002 000 : o '
176 | 1940 041 001 Stiftschraube | M 10x45 8 1 2 4
177 | 1940 031 100 Stiftschraube M 10x 93 1 - 1 2
ST 178§ 0242 009 000 . Sechskantmutter M 10 v -1 2
7179 | 1950 045 000 Zylinderkopfdichtung o 1 1 2 4
=180 _ | 1987 017 100 Zylinderkopf kpl. nurzus.m. Kolb. 1987006 .- 1 ab 3204465 - 1 2
I - 100/105/106 -verbauen |
1987 017 200 'Zylinderkopf kpl. - nur zus. m. Kolb. 1987 006 1 ab 3693853 — - -
v - o 200/205/206 verbaven | - ‘
180a | 1987 017 000 Zylinderkopf kpl. - 1 |bis 3204464 —
181 - |.0640 031 000 . Stiftschraube fir Bild 186 M Bx46.. -2 . : - 1 2
~181a | 1940 109 000 -1 Stiftschraube zu Bild 185 M 8x55 " 2 - 1 2
182 | 0944 043 000 Beilagscheibe : Wg - 8 -1 2
1942 012 000° Mutter - 8 - 1 2



- Bild

Bestell Nr.

Benennung

Abmessung

N S’rUck

Motor Nr. -

Knderl.;ng

Ersctzteilvorschlag

201

-

Nr. grofter & v, Lange van — bis | Seite -.Datum fir Motor
. Fig. | Measurement, . \ . Spore parts’
No. Order No. i flameia | Pieces:| GahoNy | Meegen | Thoplie”
- JI ‘ . - Mesures, le plus » No. de M Modificati _ Propasition de
N, | No. de comm. n Fronddiam, | Pieces | \jo.deMoteur] Modficglon prsces'da Rechane
.. Medidas: : YT Fropuesta pa. el alma-
Fig. . . Diémetro y . - | No.de Motor |Modificacién cenaje de repuestos pa.
'No', | No. pardi el pe\dldo | .. | |drgg$gdrgds Piezas de— hé'sm thl%m o Mo
185 | 1986 001 007 Diisenhalter mit Mehrlochdiise 1 | ab 3204465 -1 2
1850 | 091986 004101 | Mehrlochduse (F. Bild 185) 1 DL90S 1018 ¥ 1 2 4
':.186 1986 001 00l5 Disenhalter mit Zapfehdﬁse - , 1 - [ bis 3204464 —_ -
- 186a | 09 1986 004 000 Zopfendise (f. Bild 186) | DN 12 SD 12 1 S —
187 | 1950 104000 Dichtung fér Dise for Bild 185 ] - 1 2 4
187 a | 09 1950 022 000 Dichtung fir Diise f. Bild 186a 1 ‘ _ = -
188 | 0245 023 003 Federring i for M 8 2 - 1 2
182 | 0242 020 000 Sechskantmutter M 8 2 - 1 .2 .
191a | 1986 131 100 Luntenhalter (Holder) : 1T - .1 2
~194 1 1986 078 001 Kraftstoff-Druckleitung 1 . |ab 3204445 1 2 4
~194a | 1984 078 000 Kraftstoff-Druckleitung _ 1 | bis 3204464 —_— -
195 1960 003 000 ~ | Schutzschlauch ' 1 - 1 2
- 196 | 1951 000 000 Befes’rigungslasche : 1 - 1 2
197 1 0245 023 002. - Federring fir M 6 1 -1 2
198 -1 0941 057 000 Zylinderschraube M 6x10 1 - 1 2
199 1950 001 000 Dichtung fur Luftfilter ' 2 -1 2
200 195G 0600 000 Dichtung fir Auspufftopf 1 1- 2 4
1950 046 000 Dichtung fir Ansaugkrimmer 1 1 2 4



P B

38

M 5x12

e | Bestell N, Benennung eI e | Stock | Meterli | Andenng | Erotatilyoachcs
. . Measurement, B o, . Spare parts
No | Orderio. oeg D e | Pisces | Frgnete | Mareben | hpi
' Mesures, le plus . e aa Proposition de
L s T | e | it
. S - Medidas: Modificacién | T1opvesta pa. sl alma.
NS, | No.parael pedido | ramerods | Piezas | Mgy 9afotar | Tpaging | enele s epusios .
T ‘ grande ' Fecha 10 50 100
Liftergehduse, Windleitkappe -
Bildnummer 240—267
240 | 1986 105 000 Liftergehduse kpl. T o e
.. 240a | 1986 105 100 Luftergehduse kpl. 1 bis 3204464 - 1 2
241 1972 025 000 Entliftungsrohr for Bild 240, 2400 _ 1 ab 3204465 - 1. 2
242 10940 017 000 Stiftschraube M 8x20 3 ' -1 2
243 1 1950 010 000 - . Dichtung | : |
- 244 | 0245 023 003 Federrmg (For Bild 240 = 4 S’ruck) | fur M 8 6 - - =
< 245 | 0242 020 000 Sechskantmutter M8 4 - 1 2
v 246 | 0245 023 004 Federring for M 10 1 - 1 2
- 247 | 0242 009 000 Mutier M 10 T | -1 2
© 258 7 | 0929 009 000 PaBhilse for Bild 240 o . -2 bis 32044 64 - = -
2580 | 0949 081 000 Paf3hilse fur Bild 240a . 2 ab 3204465 -~ 1 2
259 | 0245023 002 ‘Federring for Bild 240 fiir M 6. 8 : ) 1 2 4
=260 11940111000 ' | Innensechskantschraube M 6 x40 2
2600 | 1940 039 000 - - Innensechskantschraube fur Bild 240 | M 8x35 2 ] 1T 2 4
_-260b | 0941 051 000 Innensechskantschravbe M 8x 45 A - -
" 260c | 1940 105 200 ‘Schraube | M 6x64 f. Tankhalfew. 2 _ | - - =
261 1 1911 037 100 - Windleitkappe . | 1 ab 3204465 -1 2.
262 1911 037 000 Windleitkappe 1 | bis 3204464 - = -
265 | 1970 005 001 Halteplatte fir Regler ' 1 | - 1 2
- 266 | 0245 023.001 Federring fir M 5 2 - 1 2
.- 267 | 0240 056 002 - Zylinderschraube 2 - 1 2



r

‘Besfell Nr.

Ersatzteilvorschlag

f

‘Benennung gro{ﬁg;ngzu?.%nge ,  Stiick - /Ct%t?: E:‘s Sﬁped-ef)u;gm -~ fir Motor -
o ' ' Measurement, . . " Spare parts
; : : ngine No. Alterati ‘
_ Order No. Lorgest Diomond | Pleces | frone Mo | glaroyen, | Proposel
” i ‘ Mesures, le plus N o. de Moteur | Modificati Proposition de
Ne. No. de comm. ~ eiglfnngduéi;?rmm. Pileces 'je _f*_ ilfj";\q:f,‘g | %‘QSLFLCSL&” Puéc;zuiensg;::grgle
B ot h - Medidas; X Modificacié Propuesta pa. el almo-
K- | No. para el pedido pitmetroy | Piozas | Ngyde ot °P§g’£é'-" contf d FpLess .
L , i grqnde echa 10 50 00
Llchtmaschlne, Leitrad, Keilriemen
N Bildnummer 275—303 }
. ) Bildtafel Seite 44 o
1986 084 000 1 Lichtmaschine 90 Watt (LI766V 90/12/3000 R2) 1 - - 1
09 1986 181 000 = | Anker kpl: for Bild 2750 LIANT7 L 91 7). 1 - - =
09 1964 102 100 < | Kohlebirsten ‘ (WOK3?L32ZK21)) 2 - - -
L 0245 023 003 Federring [ fur M 8 11 - - -
0242 020000 Mutter ‘M8 _ 2 , - - -
hy - 0246 001 001 Scheibenfeder : : T — . - - =
o 1987 020 000 Fligelrad kpl. bes’rehend aus 1 bis 3204464 - = -
L Bild 279, 280, 281 i
279 1911 035 000 Flugelrad o bis 3204464 - = -
L 1987 020 100 Fligelrad kpl. . 1 ab 3204465 - - 1
»279a | 1911 035 100 Fligelrad s 1 ab 3204465 — = =
280 | 1965 000 100 Nabe fir Fligelrad S 1 -
~281 | 1940 040 000 Senkschraube M6x18. 6 - 1 2
282a | 1986 089 000 Regler kpl. RS/ZB/60-90/12/1 1 - 1 2
S » _ f. 20 Watt - ’
283 0245 023 001 Federring . | fir M5 2 - -
284 | 0240 056 002 Zylinderschraube - M 5x12. 2 - 1 2
285 | 1987 027 000 Reglerkabe!l kpl. 1 — = -
286 | 1944 014100 Zwischenscheibe 10 - = e
287 | 1980 018 100 Keilriemenscheibenhdlfte 1 -1 2
" 288 1980 017 000 Keilriemenscheibenhdlfte 1 - 1.2
-289 171944 015 000 1 Druckscheibe 1 1 2 4.



TBild.

-

42

0245 023 003

Federring

B Bestell N, Benennung oo e | Stick | Motorhle | Hedepng | escieionctiog
o Fia. : Measurement, ) naine No. Alteration Spare parils
No. Order No. Lorgesi Diemand | Pieces | M NS aga-bate | jobossl
: Mesures, le plus N Proposition de -
No. | No: de comm. fond diom, | Pidces | 0200 | Page -Date. "1o523 o Rechane
e o Medidos: Modificacion Propuesta pa. el almo-
NS, | No.para el pedido oromarnds | Piezas | "2 G Meggpa ™ o fse .
: grande 3 ' : i .
290- | 1942 013 100 Mutter M 12x1,5 (T ‘ -
291 | 1980 015 000 Keilriemen 1 bis 3204464 2 4 8
297 1911 036 000 Leitrad 1 ab 3204465 - — -
297a | 1911 036 100 Leitrad | 1 -~ 1.2
- 298 0949 081 000 Paf3hiilse 8 mm, fur Bild 297 _2 ‘ | - 1 2
299 | 0929 009 000 PaBhilse 6 mm, fir Bild 297a| 2 - - - -
- 300 | 0245 023 002 Federring E fir M 6 4 : , - = =
3N 1940 111 000 Innensechskantschrauvbe M 6x40 f. Bild 297 ¢ 4 ab 3204465 - 1 2
302 | 0941 051 000 Innensechskanfschraube M 8x45 £, Bild 297 2 bis 3204464 S —
303 | 1940 039 000 Innensechskantschraube f# 8x35 f. Bild 297.' 2 .
Anschlﬁﬂbeh&iuse fur Hydravlikpumpe .
11986 121 000 Lagergehéiuse mit 4 Stiftschrauben 1
0940 017 000 .| Stiftschraube M 8x20: e
0242 020 000 Mutter M8 4
fiir M 8 4



M4



Ersatzteilliste fiir Allzweckschlepper B 12
Spare parts list for-multi-purpose tractor B 12

Liste de piéce de rechange du tracteur universel B 12

Lista de piezas de recambio del tractor universal B 12

45



7 T

Aoty

. &
g
Lt \‘\:\.\‘{“ﬁ\w\“ el ‘\}.\
\

o \‘ \ o, \%k\“i
\%\%\\\‘&\\%\mw “.l
;b S
i 7
"

HTTT
.
1 ,f,,.'.',‘, i

[t

IS
T D

L I

‘@:’«'\w\\\\w\\\«m\@

&
| o
B 12/61-1 0%

Bildnummer Jllustration No.  No. d’illustration No. de figura 158

46



mo
ST e

o2
707 sl

'3 X &\&\ v
192193 77 195 106 197 198 10 200 20020 S o o 5

B12/812]

Bildnummer  Jilusiration No. No. d'illustration  No. de figura 100-210 *

47



1 o

- Bild | | - - - Andetong | -
VN Bestell Nr. Benennung grafﬁ'é’r"}%si‘f?%nge Stick | Mool | s g E’?ﬁ?ﬁéﬁé’ﬁf‘n‘!’n'“?
: Measurement, ) \ \ Spare parts
IEIIE?.' Order No. Largest Diamand | Pieces Machine No. | lteration o roposal
Mesures, le plus . \ ) . Propasition de
X6, | No.de comm. g diam, | Pidces |1 de e Nosificghon lisces o Rachanse
. Medidas; e Propuesta pa. sl gima-
Fig. . Digmetro . No. de maquina | Modificacion | o i’ss fouestos po.
No. | No-porasel pedido g | Piezas | MG Mheahe ) e
Luftfilter - Auspuff - Haube
Bildnummer 1-58
| ® 1 Bi1zL0ol0B 12 Zsb. Motor 600 L. 600 L, 1 - - 1
@ 2 5040250080 EinlaBdichtung 56 ¢ x83x2 2 2 4 6
o 3 1951012 001 Halter f. Kraftstoffilter 40 (D x 52 xx110 1 - 1 2
@ 4 02 45 023 003 Federring f.M8/F&S 2 5 10 145
@ 5 M 8/DIN 934 Sechskantmutter Mg 2 5 10 15 .
6 0009940591 Hohlschraube M 14 x 1,5 x 30 2 1 2 4
. 7 A 14x20/DIN 7603 Flachdichtung A14x20 -4 2 4 8
8 B12020A27 Zsb. Spiralschlauch 12,5 x 14 ¢ x 180 1 1 2 4
@ 9 0245023003 Federring. - , tMBF&S 4 5. Bild Nr. 4
@ 10 0242020000 Sechskantmutter M&8F&s 4 S. Bild Nr. &5
@11 0001911320 ~ Andrehkurbel 18 ¢ x 250 x 400 1 1 2 4
® 12 50414200 80 Dichtung . 80x80x2 1 , 2 4 8
@ 13 0245023 003 Federring M8 4 S. Bild Nr. 4
@ 14 0242020 000 Sechskantmutter M8 4 S. Bild Nr. 5
‘ 15 000 180 03 50 Zsb. Anlasser 1,3 PS/EGE 1 - 1 2
16 B 12020 C 05 Zsb. Ansaugkriimmer 42 b x 230 1 - 1 2
17 504 024 00 41 Schlauchtifle SW 19 x 37 1 1 2 4
18 0000200020 Zsb. Kraftstoffilter Knecht FB 414 M 1 - 1 2
18 a 00002255 51 Filtereinsatz 1 2 4 8
19 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 2 5.10 20
20 MB8x25Mu/DINB01-4D Sechskantschraube - M8 x25Mu 2 2 4 8
21 A11013A Q1 Deckel f. Lagergehiuse 197 x 210 O x 70 1 _ -1

'@ = Telle sind berelts in Motor-Ersatzteilliste enthalten.

48

e R



g

Ne | BestellNr | Benennung It S B Ko VA P e M i v v
e ' o Measurement, | . . Spare parts
E’g " Order No. Lorgest Diem and | Pieces | Mecine [ | oo Bare | porroposal
JIL. Mesures, i_e plus .~ . N _de Machine | Modificati ”Proposition de
No. Ne. de comm. efgll;qnngdug&?rpr;m Piéces do jius‘i‘;u.g‘e ng(‘g e P'eﬁfffdﬁgfﬁiﬂﬂgge
. . Medidas: e .o | Propuestd pd. el olma-
Fig. . Didmat . No. de méauing | Modificacién o d 105, 08
No. | No.para el pedido argorainds | Piozas |GG Thes ™ e
22 M 10x120/DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 120 2 2 4 8
23 M10x95/DIN 931-8G Sechskanischraube M 10x 95 -1 2 4 8
24 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 7 5 10 20
25 M10/DIN 934 Sechskantmutter M 10 7 5 10 20
26 B12025A40 Mutter f. Luftfilter  15x4x55 1 1 2 4
26a 0000251252 Filteroberieil ‘ 1 1 2 4
27 B120201201 Zsh. Luftfilter _ 200 ¢) x 170 1 - -4
28 B12040A 31 Zsb. Kupplungsscheibe 180 ¢H x 37/K 10 1 1 2 4
29 B12040A 32 Zsb. Kupplung K10/220 ¢ x 60 1 - 1 2
.30 AB4/MDINGTS8 . Facherscheibe } _AB4 6 B 5 10 20
31 M 8 x 20/DIN 933 Sechskantschraube M8 x20 . B 5 10 20
32 B12142B05 Flansch ' 85 x 85 %130 1 ~ o~ 1
33  AM 8x85/DIN 939-5s Stiftschraube . M8 x85 2 2 4 8
34 000997 48 35 Dichtring 48x60Xx6 O 1 2 4 8
35 000 990 03 60 Nutmutter " - - M58x1/65 px30 1 - 1.2
36. B121401117 Zsb. Bodenblech (Ausiritiseite) 115 ¢ x 360 1 - 1 2
37 000997 98 35 Dichtring . 103 x 117 x7 1 2 4 8
38 B121401005 ' Zsb. Mantel 115 ¢ x 360 1 - 1 2
39 B121401217 ‘ Zsh. Bodenhlech . 125 ¢ x 80 1 - 1 2
~ 40 M12/DIN936/4D  fache Sechskantmutter M1z 3. 2 48
49 13 ¢H/DIN 125 . .Alu Scheibe 13x23 ¢ 2 1 2 4
42 000990 31 39° Stiftgchraube 12 @ x 510 1 - 1 2
43 B1216001 04 Zsb. Haube {SchweiBteil) 00 x 420 1 - - 1
44 B29x865 " Halbrundblechschraube B29 X 6,5 5 5 10 20
45 000001 1275 " Namenszugschild o - 55x215 R . -1 2
46 000164 1092 Profilschnur . 28 x 10 x 925 1 1 2 4
47 B12164 C 90 Haubenband 260 x 8 x 0,75 2 - 2 4
48 00099003 23 Hohlniet (zweiteilig) - 3¢ x9 iy ‘5 10 20

50



i Bild

Bestell Nr.

52

Ab Maschinen Nr. | And Ersatzteilvorschl
N Benennung aroter 5 linge | Stock | Myrcrineplie, | Hnderung | Eotateilorschiag
Fig. _ Mepsurs;menh ) Machine Ne. Alterati Spare parts
No. Order No. Lﬂrgei;?g'?hm and Pieces from — fo . | Page . Dote fofmggﬁ?nles
I | Mesureds,dlp plus A No. de Machine ! Modification |p: Propé)sifion de
No. | No.decomm. effongverrmm | 1968 1 70eT fuscu'a” | Page - bate. |T12ces de Rechange
. Medidas: ‘ e Propuesta pa. el alma-
) ! . | Modificacién f
RS | No.para el pedido rgwands | Piozas | Nojdemiduina [Mohagiic™®” | cnl s tpusts .
grande echa 50 100 -
49 B12160A43 Zsb. Scharnierblech 238 x 125 1 - 1 -2
50 00099202 52 Einspannbiichse E616/12 x 25 2 -1 2 4
51 000 991 10 41 Scheibe 13,2x21 ¢ x1 2 2 4 8
52 00099203 15 Tellerfeder 10,2x20 ¢ x 0,9 4 5 10 20
53 M 10/DIN 936 mg flacb_g_a____S_echslggp_t_m.uﬂ’gtg‘r ) __Mi10 4 2 4 8
54 B12164A02 Haubenbolzen 12 () x 310 1 - 1 2
55 . B8/DIN137 Federscheibe B8 4 8. Bild Nr. 19
56 M8x15Mu/DIN601-4D  Sechskantschraube m. Mutter M8x15 4 5 10 20
57 M 8x15 DIN/558-4D Sechskantschraube MB8x15 1 S. Bild Nr. 56
58 BB8/DIN137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 19

PSS



Bild

Ersatzteilvorschlag

54

' Ab s Maschinen Nr, | And
Nr. Bestell Nr. Benennung gréfi’re:}%ﬁw%ne Stibck (\]/:)% |—tlﬁl;‘is ' SeiTne ?E)Uunf%m fir Maschinen
: Measurement, . T , Spare parts
K;g Order No. Lqrgei‘;[?éa:n and Pieces N:c?g?r:nf_ If\(!)o. Pﬁggr_uDhg;:a fof'}\?\zgfl?r{es
Mesures, le plus ) or s Proposition de
Ro. | No.de comm, Frenddan | Pieces |1, de Mocine| Modfcarin preced de recharae
. B ) | Medidas: Mg .| Propuesta pa. el olmo-
P Modif A
NS | No.para el pedido o mds | Piezas |Noderyding Taaging | il fomenis po
grande echa 1050 100
Kraftstofftank - Batterie - Werkzeug
 Bildnummer 100—-210
100 B 12188 A 22 Spannbiigel 8 ¢ x 550 2 - 1 2
101 B 8/DIN 137 Federscheibe , B8 2 S. Bild Nr. 19
102° M 8/DIN 934-4D Sechskantmutter M8 2 S.Bild Nr. 5
103 000 9390 08 53 Fliigelmutter M8 2 1 2 4
104 B12180B 36 ~ Zsb. Akkuhalterahmen 185X 340x 20 1 - =1
105 B 1218000 18 Zsb. Batterieauflage vorn 40 x 60 x 350 1. - =
106 B 1218001 18 Zsb. Batterieauflage hinten 60 X 30 X 350 1 S
107 000991 22 41 Scheibe 106 x22 (O x5 4 5 10 20
108 AM B8x30/DIN 63-8G Senkschraube M8 x30 4 2 4 8
109 504 186 23 01 Akku 12V —56 AH 1 - 12 4
110 504 18622 80 Unterlage 37 X 8 X 295 2 2 4 8
x 111 A 10x14/DIN 7603 Flachdichtung A10x14 ¢b 2 his 28 230 2 4 "8
x 112 1972 003 000 Ringstick 10x20 Hpx42F &S 1 bis 28 230 -1 2
x 113 00097303 32 Schlauch 7x13 ¢ x 230 1 bis 28 230 2 4 8
x 114 M10x1/A 4 DIN 7623-6S Hohlschraube i _  M10x1x26 1 _ bis 28230 -1 2
x 115 B12024 A52 Halter 20x 4 x50 2 bis 28230 -1 2
X 116 000997 12 14 Gummitiille 7x15 ¢ x12 2 bis 28 230 2 4 8
X 117 8 (b x20/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 8 ¢ x20 1 bis 28 230 - = 2
x 118 000995 14 66 Befestigungsschelle 7x13x23 1 bis 28 230 - 1 2
x 119 0009731432 b Schlauchstiick 7x13 ¢ x 20 1 bis 28 230 - 2 4
X 120 B 12024 B 09 Zwischenrohr 8 (O x 1x 442 1 bis 28 230 - 1 2
x 121 00007302 32 Schlauch 7x13 ¢ x 80 1 bis 28 230 1 .2 4
x 122 000990 09 9f Hohlschraube M8x1/SW14x 35 1 bis 28 230 1 2 4
x 123 D8x12 ¢/DIN 7603 Flachdichtung ABx12 O 1 bis 28230 - 2 4 8
X 124 0009730104 Schlauch 45 D x1,5x 310 1 bis 28 230 1 2 4



i e

Bild ‘ Abr . Maschinen Nr. | Knd Ersatzteilvorschl
NI, Bestell Nr. Benennung ot e | Stk | M e e e achen
H Measurement, . \ Spare parts
I“F;;g Order No. ngef;%ﬁ? and Pieces Mf?,gm"i i;loo‘ P‘i‘iggr_‘%‘g{‘e Fofrf\?\g‘ifﬁr&eﬁ
- JL ' Mesures, le plus . No. de Machine| Modificati _ Proposition de
‘ dd \ o. de Machine) Moditication |p da Recl
NO° No. de comm. e’rglrc?r?gue::'?‘mr;m : Piéces de — jusqu'é | Page - Date lepcc?gr I\idc?’lcigzgge
: Medidas: _ Propuesta pa. el alma-
Y . Modif én ;
NS | No.para sl pedido rowarnds | Piezos | MGILIEG" Theaa e g e
. gronde : .
x 125 B12024A24 Olricklaufrohr 6 O x0,75x315 1 bis 28 230 - - 1
x 126 0009731104 Schiauch _ 4,5 O x1,5x80 1 bis 28 230 1 2 4
x 127 B12141A84 Unterlage f. Oltank 25 x135%x 4 2 bis 28 230 2 4 8
X 128 M 6x40/DIN 84-55 Zylinderschraube M6 x40 2 bis 28 230 1 2 4
X 129 000 990 02 43 Bolzen 12 ¢ x 20 2 bis 28 230 - 1 2
X 130 B 121411060 Spannband f. Oltank 20x 1,5 x 500 2 bis 28 230 - 1 2
x 131 0009900143 Bolzen m. Gewinde M 6 12 P x 20 2 bis 28 230 1 2 4
X 132 000990 07 91 Hohlschraube M8x1/17 (]5 X75 2 bis 28 230 1 2 4
x 133. 0009970520 - Dichtring (Leder) 105x15 ¢ X2 2 bis 28230 4 8 12
X 134 B12993A36 Olstandsanzeiger 15 ) x 60 x 100 1 bis 28 230 1 2 4
x 135 000997 1101 Dichtring (Gummi) 8x16 ) x2,5 2 bis 28 230 4 8 12
X 136 B121401152 Zsb. Oltank (SchweiBteil} 110 x 170 x 220 1 bis 28 230 - 12
Oltank ab Masch. Nr. 28 231
Bildnummer 12721284 ‘
7,137 - 0009930018 Sieb f. Oltank 43 1 1 2 4
© 138 000993 00 11 Tankdeckel | B0 ¢ x 23 1 1 2 4
130 B 121601024 Zsh. Schale 360 % 320 x 80 1 bis 28 230 - - 1
132a B121602024 Zsb. Schale 360 x 320 x 80 1 ab 28231 - - 1
140 000 991 01 32 Bundbolzen 10gpx48 2 ] 2 4 8
141 0009930794 Haubenhalter 60 x 125 2 2 4 8
142 1,5 () x 15/DIN 94 Splint 1,5 ¢ x 15 2 4 8 12
143 00099122 41 Scheibe 105 x 22 (2') x5 2 S.8Bild Nr.107
144 BS8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr. 19
145 M 8x20/DIN 558-4D Sechskantschraube - M8x20 2 S. Bild Nr, 31
146 0009731532 Schlauch 7x13 ¢ x 70 1 S.Bild Nr.148
147 . B12024 A 08 Zwischenstlick 8 ¢ x1x280 1 -1 2

56

et



¢

Bild

Ersatzteilvorschlag

- 58

Ab o Maschi Nr. | And
Nr. B-eﬂe” Nr. Benennung grﬁﬁ’relmésilf[ﬂ%nge Stick ?.':;cycn]!—llerlclyis ' Sei?e ?rDUc?t%m fir Maschinen
Fig. Meqsurz‘ament, _ . Mach No. Alterati Spare ports
No. Order NO. Ldrgefzr?éﬁ?’ and Pleces f?-f);ni h;) Pag:l-aDigPe for?r:\a\%?:li?riesr_m
Ji. _ Mesures, |§ plus . No. de Machi Modificati .‘Proposi’rion de
No. | No.de comm. Slomidom, | Pisces Mg 0o Hontle Mot Pces o Kechango
. : Medidas: e oo | Propuesta pa. el alma-
Figy. ‘ ] 1 ) “auing | Medificacion
Fi9- | No. para el pedido Damerely  Piezas | Ny niaine Mhoging | canle e epues o
, : grande ‘ Fecha 10 50100
148 000973 16 32 Schlauch : 7x13 ¢ x 100 1 2 4 8
149 B 12020B 28 Zsb. Ringlotstlick 8x 14 ) x 14 1 - 1 2
150 A 14x20 ¢ DIN 7603 Flachdichtung A14x20 ¢ . 2 S. Bild Nr. 7
151 M14x1,5A8/DIN7623 Hohlschraube M14x15x30 , 1 1 2 4
182 AM 5 20/ DIN 6348 _ Senkschraube , M5 5 X ?0 - 2z i 2 4 8
153 000 995 45 66 Doppeischelle 12 x 85 2 bis 28230 1 2 4
1563 a 000995 (08 66 Befestigungsschelle 10x29x2 2 ab 28231 2 4 8
154 A 5,3/DIN 6798 Facherscheibe A53 2 2 4 8
155 M 5/DIN 934-4D Sechskantmutter M5 2 2 4 8
156 000 991 22 41 Scheibe B 10,5x22 O x5 2 - - _ S.Bild Nr.107
157 B 8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr. 19
158 M 8x25/DIN 558-4D Sechskantschraube M8x25 4 S. Bild Nr. 20
159 A 8,4/DIN 6798 Facherscheibe ABA4 pl S. Bild Nr. 30
160 B 12 060 20 21 Zsh. Tragblech 290 x 295 x 170 1 - -1
161 0009730404 Schlauch 45 ¢ x1,5x 585 1 2 4 8
- 162 B12141A82 Unterlage 110x220x 6 1 1 2 4
- 163 M 8x15 Mu/DIN 601 Sechskantschraube M8x15 ‘ 2 S. Bild Nr. 56
. 164 A 8,4/DIN 6798 Facherscheibe Ag4 2 S. Bild Nr. 30
165 B 121640114 - Versteifungswinkel 35 x25x 135 1 - 1 2
166 B12141 AG0 Spannband B ~25x15 ) 1 - 1 2
167 000 990 03 43 Boizen mit Gewinde M8x 16 () x 25 1 1 2 4
168 000990 04 43 ‘ Bolzen 85 ¢ x16 ¢ x25 1 - 1 2
169 M 8x70/DIN 912 8G Innensechskantschraube M8x70 : 1 - 1 2
170 B 12140 B 01 Zsb. Kraftstoffbehéi'Her_______ o 220 x 260 x 270 1 - = 1
171 000993 0015 Sieb 54 ¢ 1 1 2 4
172 000993 0010 Tankdeckel 53 x 70 (O x 30 1 1 2 4
173 B12164 A 92 Profilschnur 36 x 610 1 - 1 2
174 B 8/DIN 137. Federscheibé B8 6 S. Bild Nr. 19

k.



Bild

60

N Bestell Nr. Benennung oot e | Stick | Maschinep e | Anderung | Ersatateilvorachiog
Fig. Ord L Meus;rulggmen’r,d Pi Machine No. | Alteration SpPure pur]fs
No. rder No. O ength 18CCS | Trom —to | Page-Date | for Machines
. : Mesures, le plus . . ver e Proposi*ion de
No. | No. de comm, Jfpand diam | Pigces | NG 72 {I000% Rage -bate || eces, 3 Rachanae

. - Medidas: e P to pa. el aima-
l;:lg. . No para el pedido IDidemtlaiSosdy Piezas Nocide m];iquina Mogéz?r?;'én car:g[lffi; IPe(;luzst[:}?;u.
o. ' argura mas 4 e — hasta Fecha méquinas
grande 10 50 100
175 AM 8x 15/DIN 86-58 Halbrundschraube AM 8 x 15 6 5 10 15
176 B 121602004 Zsb. Haube hinten (Schweifiteil) 340 x 340 x 230 1 - = 1
A20181B04 Halter (f. Sicherungsdose) 1 —_ e
4x 8/DIN 660 St __Halbrundniet 4x8 1 2 4 8
177 B12001 1175 Namenszug-Schild 40 x 100 1 1 2, 4

178 B 2,9x6,5/DIN7974 Halbrundblechschraube B29x6,3 3 3.6 9
179 0001810150 - Ziindschllssel 35x 60 2 2 4 8
180 000997 98 35 Dichtring 98x 114 Hp x8 O 1
181 000 997 48 36 _Dichiring 48x60 ) x6 @ L S. Bild Nr. 34
182 504 142 00 80 Dichtung 80x80x2 1. S. Bild Nr. 12
183 000 996 00 80 Blechdose 65 ¢ x 20 1 - 1 2

M B6/DIN 934-4D Sechskantmutter M6 -2 e
M 14/DIN 934-4D Sechskantmutter M 14 2 — - =
B 6/DIN 137 ' Federscheibe B6 2 —_ - =
B 12/DIN 137 Federscheibe B12 4 - - -
B 14/DIN 137 Federscheibe B 14 4 - - =
000 183 03 30 Sicherung _ 8 Amp. 1 - - -
184 000 996 00 90 Schachtel m. Zandpatronen 85 ¢h x 45 1 2 4 8
185 B12186 A 92 Decke . - 240x370x0,75 1 1T 2 4.
186 B 12165A08 Haltewinkel 50 x 3 x 80 2 - 1 2
187 M6x15 Mu/DIN 601-4D  Sechskantschraube m. Mutter M6 x15 4 2 4 8

© 188 B6/DIN137 Federscheibe B6 4 5 10 20
189 B12165A 35 Verstarkungsblech 20x 4x 60 2 - 1 2
190 000160BO06 Zsb. Werkzeugkasten vollst. 0,800 1 - 1 2
191  68/75/DIN 1810 Hakenschliissel 68—75 1 2 4 B8
192 SW11-12 FuS. Doppel-Schraubenschliissel SW11-12 1 2 4 8
193  SW 10-14/FuS. Doppel-Schraubenschliissel SwW 1014 -1 2 4 8
194  SW 17-19/FusS. Doppel-Schraubenschlissel SW17-19 1 2 4 8



.Bild

i Bestell N Benennung rotier s witnge | Stck | Mohineplin| Andenng | Ersetzielverschiog
. Meosurement, . . Spare parts
NS Order No. e | Pieces | Mt age Dt | ror ek,
JILL Mesures, le plus .. No. de Machine| Modificati Proposition de
No. No. de comm. efgir;nﬁ{g;?rmm Pieces |"g.%¢ s ng; egpion Plégoejrdﬁgcehcil;gr;ge
. Medidas: iee Propuesta po. el alma.
Fig. . Diametro y . No. de maquing | Modificacion | oo opuestas pa,
No. NO" para el pedido [urggféﬁdrgas Pieza} de ?—- hqatlfizln l:’|=deféz:lf?ccl1 10 még&:inuswop
195  SW 19-22/DIN 895 Doppel-Schraubenschliissel SW 1922 1. 2 4 8
196  SW 24/Fus. Schraubenschliissel SW 24 1 2 4 8
197 000 194 51 05 ~ Spezial-Schraubenschlissei F&S 1 .2 4 8
198 000996 00 40 Schraubenzieher 0,9x7x6 (Hx80x190 1 N 2 4 8
199 000 996 00 60 Fettpresse o 3¢ xT5 1 2 4 8
200 SW 14-17 FuS. Steckschlissel , SW 1417 1 - 2 4 8
201 f.M10 Innensechskantschliissel SW 10 1 . 2 4 8
202 M6 ‘ Innensechskantschlissel SW6 - 1 2 4 8
203 0001931219 Luntenhalter 10x11 HF&S 1 1T 2 4
204 000Q03 AQ20 Ausweishlille 770x 120 1 2 4 8
205 Holder B 12 Ersatzteilliste Holder B 12 1 2 4 8
206 Holder B 12 Betriebsanleitung Holder B 12 1 2 4 .8
207 600L Ersatzteilliste F&S600L 1 ' 2 4 8
208 600L Betriebsanleitung F & S600L 1 2 4 8
209 B12184 A 14 Kabelhaltewinkel 45 x 160 x 1 1 - 1 2
210 AM 5x20/DIN 6345 Senkschrauben M5x20 2 2 4 8
<211 7 pol./DIN 72576 Stecker (nur f. Export) 1 1 2 4
211 a 0001930098 Holder-Anstecknadel 1 — - —
Holder-Kugelschreiber 1 —_ - -

211 b 000 193 00 97

62

-



64

50w i
IEE iy 7 .
o’ ISl w389 FeIR- 35D o

LBy 347 JHEY
§7% “f i47

ﬂ», L 3

J o %').J’//n

Jo? -
O h
. O Jas
v 309 307 ;0 W,

i3 i
3//_)’/0 ;(){5’ Y
/ . 20a
Bzp : 7
E77 0 'J’/:f Pl
= b O
B 3 N
J-, mn -3 -:l-),,/Z
ﬁhmﬂ : :::
e) Ji7
[B12/61-3]

Bildnummer  Jllustration No. No. d’iftustration Nb. de figura 300—350



Bildnummer

Jllustration No.

B12/61-4

No. d’iifustration

4

No. de figura 400—416

45

#76
@0

4i5

45

65



N Bestell Nr. Benennung roter S inge | Stick | Maschinen M| Andepung | Ersgiztelvorecog
: Measurement, . . . Spare parts
NS Order No. Larges! Digmend | Pieces | Maeihe Bo | e ore | o moRoRl
JIL. Mesures, le plus . No. de Machine| Modificat; _ Proposition de
No, | No-de comm. effonguesrmm | %S | do— lusau's| Page-Daie | seu Sockinas”
) Medidas: er Propuestn pa. el olma-
Fia. . vy , . s quing | Modificacién A
Fi9 | No. para el pedido rorade | Piozas | Nojdeméasing Mhaging ™| cncsfespecs o
: grande - : 10 50 100
Vorderachse
Bildnummer 300—350 -
300 5040920106 AbschluBdeckel 80 ¢ x 25 2 - 1 2
301 504092 0149 Dichtung 42 x 78 (O x 0,5 2 1 2 4
302 00099103 40 Beilegscheibe 43 x 51,8 C/) x 0,2 n. Bedarf 2 4 8
303 B12092A05 Nabenscheibe vorn 320 ¢H x 90 2 - 1 2
304 M 12/DIN 937-4D fl. Kronenmutter ) M 12 ' 2 - 1 2
305 3 @ x25/DIN 94 Splint 3¢px25 : 2 2 4 8
306 00099117 41 Scheibe 13%x30 O x3 2 1 2. 4
-307  6304/DIN 625 Ring-Rillenlager 20x52 Hx15 2 T 2 4
308 J52/DIN 472 Seegersicherung J52 2 2 4 8
809  J55/DIN 472 Seegersicherung J55 2 2 4 8
310 6006/DIN 625 Ring-Rillenlager 30x 55 ¢Hhx13 2 i 2 4
311 35x55x8/DIN 6503 Simmerring 35x55x%x8 2 1 2 4
312 AMG6x20/DIN 86-58 Halbrundschraube M6 x 20 8 4 8 12
-313 BG/DIN 137 Federscheibe B6 8 S.Bild Nr.188
314 000990 01 31 Radschraube M 12 SW19x 33 8 4 8 12
315 B12093B 05 Spurstangenhebeal rechis 25 @ x 170 1 - 1 2
316 M12x1,5/DIN 936-65 fl. Sechskantmutter M12x 1,5 2 2 4 8
317 000990 00 36 Stellschraube M12x15 2 2 4 8
318 0009910008 Anlaufscheibe 25,3x42 Hx2 2 2 4 8
319 00099124 40 Beilegscheibe 255x40 O x0,2 n. Bedarf 3 6 9
000 991 25 40 Beilegscheibe 255 x40 ) x05 n.Bedarf 3 6 9
320 B12090B813 Zsb. Achsschenkel 25 x 175 x 210 -2 - 1 2
321 504 091 01 41 Lagerblichsa 24,7 x 29 ¢ x 30 4 4 8 12
322 B120900108 Zsb. Achshélfte rechts 60 x 30x 120 1 - 1 2
323 DB8/DIN71412 Einschlagnippel D8 2 5 10 15



Gewichf

- 68

B 1211001 24

pro Stick Preis
s Weight .
Descrlph.(Jn B per piece| ‘Pr:ce
¢ N Poids - .
Dénomination par pidce| Prix
Peso de
Denominacién cada Precio
pieza
" 324 00099003 38 Schraubbolzen M 14 x 80 4 2 4 -8
325 B 14/DIN 137 Federscheibe B14 . . 4 4 8 12
326 M 14/DIN 934-58 Sechskantmutter M 14 g 4 4 8 12
327 B12093 B 06 Spurstangenhebel links Z5 ¢ x170 1 -1 2
328 B 120900008 Zsb Achshalfte links 60 x 30 %120 1 - 1.2
329 B12090 A 14 £sb. Vorderachslagerbolzen - 1 - 1 2
330 M 12x35/DIN 931-8G Sechskantschraube M 12 x 35 2 1 2 4.
.33 B 12/DIN 137 Federscheibe B12 2 4 8 12
332 M 12/DIN 934 Sechskantmutter. M12 2 4 8 12
333 000991 0008 Anlaufscheibe 253x42 (Hh x 2 3 - S.Bild Nr.318
334 M 12x25/DIN933-8G = Sechskantschraube M12x25 2 2 4 8
335 A 12,5/DIN 6798 Facherscheibe Al125 2 2 4 .8
336 B12090B 04 Zsb. Lagerbock 275 x 145 x 145 1 - — -1 _
337 504 091 01 41 Lagerbiichse 24,7 x 29 b x 30 2 S.Biid Nr. 321
338 DB8/DIN71412 Einschlagnippel D8 1 S.Bild Nr.323
339 B120905002 Zsh. Vorderachsmittelstiick 1,00/1,25/60x30x835 1 - 1 2
© 340 B12090A02 Zsb. Vorderachsmittelstiick 0,7/1,00/60x30x610 1 - = 1
341 B12091A61 Scheibe 25,5 X 44 - 1 1-2 4
342 M 24x1,5/DiN 937-4D flache Kronenmutter M 24 x 1,5/8SW 36 1 - 1 2
343 5 () x45/DIN 94 Splint 5 (b x 45 | 1 1 2 4
344 B 121105124 Zsh. Spurstange rechts Spur 1,00/1,25 1 - 1 2
345 B12110 52 24 Zsbh. Spurstange links Spur 1,00/1,25 1 -1t 2
346 Zsb. Spurstange rechts Spur 0,7/1,00 1 - -



Bild

70

Nr. Bestell Nr. Benennung grodior o Lange | StUck | Maschinen Nr.| Anderung o Maschna
: ‘ R Measurement, . . . Spare parts
NS Order No. O engn ¢ | Pieces | VI | Fonehon | o frepesal
- Mesures, le plus . . e . Proposition de
I;JJ](IJ'. No. de com‘m. e*gﬂ?n”gdué’f,?rﬂim Piéces Ngé‘ilf mgg&*se ‘\I’,"ggg'_cgzﬁa” Piic:jrdﬁqfecicigg?ge
. : Medidas: . . P i . 8l alma-
,Ellg. No pcn‘d el pedido , [Dié‘?netrc’ody Piezas N% de mhdquinc: Mogég?r?grén carnoé)iléeilgrggu:stgs%%.
0. ) argura mas - e — hasta Eech mdquinos
grande echa 1650 100
347 B 121100224 Zsb. Spurstange links Spur 0,7/1,00 1 - - 1
348 B12112A80 Dichtungskappe 37 O x17 4 4 8 12
349 M 10x1/DIN 837-68 flache Kronenmutter M10x1 4 4 8 12
350 2 @ x20/DIN 94 Splint 2P x20 4 5 10 20
Rader mit Zubehor
Bildnummer 400—-416
400 B1217008 01 Zsb. Hinterrad (best. aus) 8x24 2 . — 2 4
B 1217008 03 Zsh. Hinterradfelge W.7 x24 2 - =
0001722502 Schlauch 8x24 2 - 1 2
000172 25 01 Reifen 8x 24 AS 2 . 2 4 8
. 400a 504 170 0101 Zsh, Hinteﬁrrjl’qﬁ(‘best. aus) 7x24 2 - 2 4 'g
504 17001 03 - Zsb. Hinterradfelge W6 x24 2 - - =
00017217 02 Schiauch 7 x 24 2 - 1 2
00017217 01 Reifen 7X24AS 2 2 4 8
400 b 504 170 00 01 * Zsb. Hinterrad (best. aus) 6 x 24 2 — 2 4
. 5041700003 Zsb. Hinterradfelge W5 x24 2 - = -
000172 11 02 Schlauch 6x24 2 - 1. 2
' 00017211 01 Reifen 6x24AS 2 2 4 8
401 M 14x1,5/DIN 74361-65 Radmutter M14x15 - 8 5 10 20
402  058/1 . Radzusatzgewicht (hinten) 2 - 2 4



Bild

Maschinen Nr.

Ab oo And Ersatztellvorschlag
Nr. Bes’r‘e” Nr. Benennung gréﬂte;ﬂésﬁfrﬂ%nge Stiek von — bis SeHne -erDUanr%m r;grzAZG:&%cenug
= M t, . ) 3 t
g | OrderNe. Lorgesibiomohd | Piecas | Mprine N | eren | Freporel
_ - Mesures, le plus . ipe Proposition de
No. | No.de comm, JLerddiom | Pisces |G de fiaaine] Mool oSy [Piaces de Rechange
. Medidas: e Fropuesta pa. ef olma-
. : Modif 6
]Efg | No. para el pedido |E’rg$ihrf:uys Piezas | Nodle maayne OPF‘;’Q?E;' " | concl ‘rj:a;%?#ggms e
N ‘ grande ' echa 10 50 100
403 M 12x110/DIN 801/Mu . 'Sechskantschraube M12x 110 - 4 2 4 8
404 B 12/DIN137 Federscheibe’ B12 4 S Bild Nr. 331
405 504 17001 08 Zsb. Vorderrad (best. aus) 4.00x15 2 2 4
50417602 07 Zsh. Felge ‘ 250Cx15 2 - - 2
000 171 1002 Schlauch 4,00 x 15 2 1 -2
00017110 01 Reffen 4, 00 x 15 Spur 2 2 4 8
050/1 1 Paar Kotflligel kompl. f. Vorderrader
best. aus Teil 406—412 1 - 2 4
406 B 1216020 01 Zsb. Kotfliigel vorne rechts 1 - 1 2
407 B 121602002 ~ Zsb. Kotfliigel vorne links ) 1 - 1 2
408 "M 10x 80 Mu/DIN 601-4D  Sechskantschraube.m. Mutter M 10 x 60 Mu 2 2 .4 8.
409 10,5 DIN 93 Sicherungsblech 105 ¢b 2 2 4 8
410 M 10/DfN_ 934-4D Sechskanimutter M10 2 8. Bild Nr. 25
411 10,5/DIN 93 Sicherungsblech 10,5 @ 2 S Bild Nr.409
412  10,5/DIN 125 Scheibe 10,5 (b 2 2 4 8
413 B 121612033 Haken 10 ¢ x 72 2 1T 2 4
414 0591 Radzusatzgewichie vorn 2 ’ - 2 4
415 M 12x90/DIN 601 Mu Sechskantschraube M12x 90 4 2 4 8
" 416 B 12/D!N 137 Federscheibe B12 4 - S.Bild Nr.331

72




74

s M@ffa’

SRTS

%

D,
S59 2547
J46

o 1083 sho
S909°537

. RITAN
: Spgr 547
o0 L D

I, Q . '
. %mg o7 1
W e
-ﬂi— ¢ b T féﬂ ‘5720 :

05 1y ) ¥\ s S35 at
507 ' L |
" : 575
5090 & 507 : ] g906® \ Q\ 580
S0 T e 7083 : 5 :
- S8 N ‘ ‘ S0 I
Joo . 557 fi/"a -2
s00 e 022) 51 \
577w NS ﬁ o 0530 | 589
' EEZZ 07 e T%éf—\——__—::——-*—""’::“m m | |
S779 o SEH : '
8 12/61‘5 E E 5457 f}’{c

S

Bildnummer  Jilustration No. No. d'illustration  No. de figura 500—580



FERE TG
IR R
HIHA A ﬁ‘u”r:m.‘. '
HIRHH

e
- -"<;_,i." 5 - ﬁ-’ Ot 7
- ”"/’ ”‘7 A - v 7’/‘." \C-ﬂ’.-({.,,ﬂ

\ll\l'tllHHII
nlmmu\‘.\\\‘\llm [
l\l\\i\l\\‘\ﬂ_\\n\\\\n
\\\\\\n\ SR

Bildnumme
r  Jlustration
No. No. d’illustration‘ No. de {
. de figura 600—697

75



76

R Bestell N Benennung aroier ) obange | SHOCk | MG | | o aschmen
: i Measurement, . ' . . Spare parts
Ne. Order No. erosg i o | Pieces | VeSS | age-Date | ror ot
i Mesures, le plus .. No. de Machi vee .. | Proposition de
. i d diam, o, de Machine| Modification lpijaces de Rech
_ No. No. de comm etgll;!:nniuztﬂ?rrrlrlm Piéces de — jusqu’'d | Page - Dale I ,§§Sr I?Aaff::in?;ge
. . edidas: e Propuesta pa. el almo-
. 4 .| Modificacié
E;g No. para el pedido @L;Tr%",ﬁdys Piezas - N%;’E_”;?g;;;"“ OPFélxs;ir?gl " | canae Eﬂeﬁéﬂlil#s:fos pu.
L ‘ grande echa 1050 100
Bremsgestdnge - Kupplungsgestéinge
Bildnummer 500—580 ‘
500 A 20/DIN 471 'Seegersicherung AZ20 2 4 8 12
501 000 991 03 40 Beilegscheibe 20,5 x 33 () x 1 i 4 8 12
000 991 02 40 Beilegscheibe 20,5x33 ¢ x0,5 1 4 8 12
502 6x30/DIN 1481 Spannstift 6 ¢ x30 2 2 4 8
503 . B 120420106 Mitnehmer rechts 1 - 1 2
504 B12042A02 Kupplungsweile : 20 ¢ x 255 1 -1 2
- 505 B12040A 06 Zsh. Druckring m. Grafitr. Gr. 0 1 ; 2 4 8
506 B 12042 0406 Mitnehmer links 1 - 1 2
507 B12072A18 Antriebswelle vorn 65 5 x 868 1 - - 1
508 B12042A22 Druckstange 10 @ x 770 , 1 - - 1
- 509 0009910440 - Scheibe 13x26 ¢h x 1,75 2 2 4 8
- 510 4x20 DIN 94 Splint 4 ¢ x20 _ 2 2 4 8
511 0009921612 Rickholfeder 125 G x75x1.8 ) 1 - 1 2
512 B 12042 C 41 Flihrungsblech 30 x 4 x 105 1 - - 1 .
513 B 8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr. 19
514 M8 x 15/DiN 5568 Sechskantschraube M8x15 -2 S. Bild Nr. 56
© 515 0009913034 Steckkerbstift m. Hals 10 ¢ x 30 1 12
- 516 B121261022 Bremswelle vorn 25 () X 262 1 - - 2
517 000990 19 50 Sechskantmutter SW11x6,5 4 4 8 12
518 000 994 05 60 Sicherungsblech 23 x 57 x 0,625 2 4 8§ 12
519 000990 09 30 Sechskantschraube SW 11 x 31 4 4 8 12
520 B121201229 Zsb. Lenkbremspedal links - : 1 - = 1
. 521 B121201127 , Zsb. Lenkbremspedal rechts 1 - - 1



Bild

78

Ab et | Maoschinen Nr. | And Ersatzteil hlag
NI‘.. Bestell Nr. Benennung grc’iﬂte:nésﬂfrl‘_gé'mge Stiick 3?)?1 :]-egis " Seipe -elguunt%m r%ﬁrzl\/?;::hr;cenq.
: Medasurement, ‘ ) . . Spare parts
ﬁ;g Order No. Largeﬁérl?g;ﬁ?} and Pieces Mfcr{gf:;ni ],\too' ng:'ﬁ;':ﬂ, fofl’l\cl’\%zli?r:es
. Mesures, le plus . No. de Machine| Modificati Proposition de
No. = MNo.decomm. o longustmm | Pieces | E T iiawa | Page -Date || oses, e Rochange
\ Medidas: ' P Prepuesta pa. ef alma-
' Flg. ] Didmat . No. d . Modlflgaclén d t
No. |- No. para el pedido IG:,;L”;E&VS Piezas | 4o L e PFZ?:'!?: condje m:qrgf’n”ues o5 PO
gronde 10 50 100
522 A25/DIN 471 Seegearsicherung A25 1 2 4 8
523 00099105 40 Beilegscheibe 26x 34,5 ¢ x 1 1 3 6 9
000 991 33 40 Beilegscheibe 26 x34,56x05 1 3 6 9
524 000990 04 22 Halbrundniet 8 O x26x22 2 , 2 4 8
525 8,4/DIN433 Scheibe 8,4 2 L 4 8 12
526 2x15/DIN 94 Splint 2x15 2 4. 8 12
527 B12120B09 Zsh. Zugstange 10 ) x 465 2 — = 1
528 8x40/DIN 1481 Spannstift 8¢ x40 1 - 1 2
529  5x40/DIN 1481 Spannstift 5 ¢) x40 1 - 1 2
530  M10/DIN 938 fl. Sechskantmutterwr M1 4 2 4 8
531 000990 10 51 Kugelbundmutter M 10 4 2 4 8
532 AM8/DIN 71412 Kugelwulstschmierkopf AMS 2 2 4 8
533 B121202009 Zsh. Zugstange 10 @ x 340 2 ~ 1 2
. 536 MBS8/DIN 934 Sechskantmutter M8 1 S.Bild Nr. 5
537 BS8/DIN137 Federscheibe B3 o -1 S. Bild Nr. 19
538 B12123A18. Zahnbogen 49 x 86 x 4 1 - 1t 2
539 M 8x20/DIN 558-4D Sechskantschraube M8x20 1 - 8. Bild Nr. 31
540 000 990 04 22 : Halbrundniet 8 (hx25x22 2 S.Bild Nr.524
541  8x36/DIN 1481 Spannstift 8 ¢ x 36 2 2 4 8
542 B121262404 Hebelnabe m. gerad. Auge y 2 - - 1
543 8,4/DIN 433 Scheibe 84 ¢ 2 S.Bild Nr.525 -
544 2x15/DlN 94 Splint 2x15 2 S.Bild Nr.526
545 B121202030 Zsh. Lagerbigel 1 - = 1
546 B 121232005 Handbremswelle 20 ¢h x 272 1 - -1
547 8x36/DIN 1481 . Spannstift 8x36 1 ~ S.Bild Nr.541
548  BM 8/DIN 439-4D fl. Sechskantmutter BM 8 2 2 4 8
549 B12123A25 Sperrklinke 20x39x6,5 1 2 4 8
550 M 8x45/DIN 558 Sechskantschraube M 8 x 45 1 1 2 4
551 7 ¢/DIN 126-5t Scheibe f. Klinkenstange 7¢0 A 2 4 8



N Bestell Nr. Benennung o idge | Stick | Marinen i | ey e v
Fig. Measurement, . Machine No. Alterat! Spare ports
No. Order No. Lorgebt om0 | Fieces | Tromio” | Poge-Date | for machines
Mesures, le plus , er s Proposition de
No, | No. de comm. Fonddan, | Pidces | Ngde Mocne) Modfcglion isces de Rechonae
. Medidas: i e P 1 . ¢l alma-
[Ellg' No para al pedido lDidem;_-’rl?sdy Piezas Nocide mhc‘iql;incu Mogéfé?r?;mn carﬁgi%eéirg?;u:srgs%u.
0. " dargura mas : e — hasta Fecha | mauguings
grande . 10 50 100
552  2x15/DIN 94 Splint 20 x5 1 S.Bild Nr.526
o953 B121202005 Zsb. Handhebel (Schwti) 1 - = T
554  9,5/DIN 126 Scheibe 9,5 1 2 4 8
. 10,5/DIN 433 Scheibe 10,5 1 2 4 8.
_ 555 0009920401 Druckfeder 1425 D x80x1,25¢ 1 -1 2
556 5041230135 Druckiknopf 16 ¢h x 30 1 - 1 2
557 'B12126 A04 Hebelnabe (Lappen 6° abgeb.} 1 ~- - 1
558  8x36/DIN 1481 Spannstift 8 O x36 1 S.Bild Nr. 541
5590  12x90/DIN 1475 Zylinderkerbstift 12 ¢ x 90 1 - 1 2
561 B 120401014 Zsb. Kupplungspedal 1 - 1 2
. :
Handbremse (Export)
570 B12120A05 Zsb. Handhebel : 1 - = =
571 0009917034 Steckkerbstift 20 ¢ x 70 1 —_ - 1
572 000991 02 40 Beilegscheibe 20,5%x33 ® x05 n.Bedarf S.Bild Nr.501
573 A 20/DIN 471 Seegersicherung A 20 1 S. Bild Nr.500
574 12 x 50/DIN 1471 Steckkerbstift - 12 ¢h x50 1 -1 2
574 a 10x30/DIN 1472 PaBkerbstift 10 O x30 - 1 2
575 B12126 A43 Bremsgestange 25 x4 x 173 2 — 2 4
576" 00099004 22 Halbrundniet 8 O x25x22 2 S.Bild Nr.524
577 - 8,4/DIN 433 St - Scheibe 8,4 2 S.Bild Nr.525
578 2x15/DIN 94 Splint 2¢px15 2 S.Bild Nr.526
579 B12120A 11 Zsb. Mitnehmer -1 — - =
- 580 Zsb. Zugstange 2 - = -

80

B12120A 09



Bild

82

B 129922213

Ab ” Maschi Nr. | #And Ersatzteil h!
" Nr. Bestell Nr. Benennung gréﬂtapﬂiésﬂﬁ%nge Stick C\irsocnliegis ' Seitne -e[r)l:‘t%m r?grzl\zl::;:isrfenqg
: Measurement, , . Spare parts
Eg: Order No. LqrgeE;rll)giﬁ:n and Pieces Mffgllfr:”i ‘t‘é‘" Pﬁgg‘_“é'c‘:,"e fofﬁﬂgﬁﬁes
Il ‘ ' Mesures, le plus . No. de M -h' Modificati _Proposition de
No. | MNo.decomm. oLrond dlamy | Pidces 14 Civsqus | Page-Date | penr o
. ‘ Medidas: R Propuesta pa. ef alma-
Fig. : Digmet ‘ . No, de méquing | MOGIFIcacion 1 oves’se repuestos pa.
Ne | No.para el pedido |u',gTrzc:n‘:dYs Piezas | gs o hasta - Pégina 1; mdgg?nusmop
. - grande ‘ J
Lenkung - Rahmentrdger mit Zubehor
Bildnummer 600697
600 B 12061B 01 Rahmentrager 320 () x 965 N - — 1
601  AM 10x55/DIN 939 Stiftschraube M 10 x 55 4 1 2 4
602 B121311006 Gesténge 5 ¢ x 25 x 390 1 - 1 2
603 2x15/DIN 94 Splint 23 x15 1 S.Bild Nr.528
604 B12130A09 Zsb. Verbindungsstange 8 ¢ X 25x 480 - 1 - 1 2
605 5,8/DIN 126 Scheibe ' 5,8 1 2 4 8
606 2x15/DIN 94 Splint 2x15 1 S.Bild Nr. 526 .
607 B12131AO08. Regulierstange 5 b x 17 x 300 1 - 1 2
608 B 8x4/DIN 71802 Winkelgelenk (Rechtsgewinde) 8 (Hx28 1 2 4 8
609 B12130B 02 Zsb. Drehscheibe 10 ¢ x 110 X 240 1 - =1
610 M 8/DIN 438-4D flache Sechskantmutter M8 1 S.Bild Nr.548 -
611 0009925210 Kugelknopf M8x25 O 1 1 2 4
612 B12131B03 Lagerblech 68 x.85x 4 1 — ]
613 A 8,4/DIN 6798 Fécherscheibe A 84 1 ) S. Bild Nr. 30
614 9,5/DIN 126 Scheibe 9,5 1 S.Bild Nr.554
615 M8x15 Mu/DIN 601 Sechskantschraube mit Mutter M8x 15 1 S. Bild Nr. 56
616 000 991 01 46 Scheibe (Fiber) 55 (b x 2 1 1 2 4
617 B12131A35 Scheibe BB x3 1. e
618 000952 05 01 Druckfeder 11x4,5 P x28 1 - 1 2
619 M 10/DIN 439-4D flache Sechskanimutter M 10 2 S. Bild Nr. 53 :
620 B12130A 11 Zsh. Hebel 6,5x 12 () x 55 1 - = 1
621 000992 06 50 Connex Spannstift 5¢x22 2 2 4 8
622 Riickholfeder 29x3,5 ¢ 1 - 1 2



84

13x29qu2(}5x40

Nr. | Bestell Nr Benennung arc TS Wiinge | StUck | Meshinen i Fdeng | Ergtzicilvcrehiog
; Medgsurement, ; , Spare parts
Ng- Order No. Lorgest Dlomand | Pleces | Mechine fo- | herain | Proporal
JIL Mesures, I plus .. No. de Machine | Modificati . Proposition de
No, | MNo-decomm. | ofpenddiom | Pidces |22 e"| Page oo || 4 Rechonae
. : Medidas: : e Propussta pa. el alma-
Fig. . ) Digmet . No. de méaul Modificacién d vest
Ng. No. para el pedido .u;g’;}an‘:gg Piezas | ge o padynd Pégina  cenaje meoézj?n(?:]:opu
. grande
623 B12131A20 Bolzen 12 O x 205 1 - - 1
624 B12131A 41 Lagerblchse 16 O x 15 2 2 4 8
625 B 1213002 31 Zshb. Lagerrohr 20 (h x 40 x 160 1 - = 1
626 B&/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr, 19
627 M 8x15/DIN 933 Sechskantschraube M8x15 2 S. Bild Nr. 56
628 B 12130 10 11 Zsb, Hebel 12x 8 (b x20x 55 1 - 1 2.
629 B 8x4/DIN 71802 Winkelgelenk (Rechtsgewinde) 8 ¢ x28 1 S.Bild Nr.608
630 B12131B07 Zugstange 6 () x 23 x 346 1 1
631 2x15/DIN ¢4 Splint 2x15 1 S Bl!d Nr.526
632 B12131A29 l.agerbugel B 22x4x110 B 1 bis ca. 28 100 - - 1
633 B12130A05 Zsb. FuBgashebel (SchweIBtell) 1 -~ 1 2
634 5x20/DIN 1481 Spannstift 5 x 20 2 2 4 8
635 M 6x25/DIN 558-4D Sechskantschraube M6 x25 1 1 2 4
636 M 6/DIN 934 Sechskantmutter M 6 1 2 4 8
637 000 991 1041 Scheibe ‘ 13.2x 21 ¢ x 1 1 2 4 8
838 0009911327 - Kerbbolzen . 12 P x 135 1 | - - 1
639 M 8x20 Mu/DIN 601-4D  Sechskantschraube M 8 x 20 2 bis ca. 28 100 8. Bild Nr. 31
640 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 2 bis ca. 28 100 S. Bild Nr. 19
641 B12063 A32 Anschlagblech 30x25x 210 2 - = 2
642 M8x15Mu/DINB01-4D Sechskantschraube M8x 15 4 S. Bild Nr. 56
643 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 4 : S. Bild Nr. 19
644 B 120600128 Zsb. FuBplatte rechts " 100 x 40 x 340 1 bis ca. 28 100 —_ = -
B 12 060 03 28 Zsh. FuBplatte rechis 100 x 40 x 340 1 ab ca. 28101 - - =
645 B 12060 02 28 Zsb. FuBplatte links 100 x 40 x 340 1 - - =
646 B 12/DIN 137 Federscheibe ‘ B2 4 - _ S.Bild Nr.331
647 M 12x25/DIN 558-4D Sechskantschraube M12 x 25 4 S.Bild Nr.334
648  4x20/DIN 94 Splint 4% 20 1 2 4 8
649 000991 10 41 Scheibe 132x21 ¢ x1. 1 S.Bild Nr. 637
650 000992 01 09 Druckfeder konisch 1 - 1 27



Bild

86

i Bestell Nr. Benennung roer S Sge | Stick | Moshiney Ne| Hndepung | Ersetztelvorschias
H ) M fr . . S t
Iii]lg ' - Order No. Lqrgee%sfulg?gl:rr?nund Pieces MSCO]:T'IM_ I;l;' pﬁggmf)'of p;:rroepsscrl"s
. engt - - vare for Machines
Mesures, le plus . e L P ition de
A | No. de comm. Sremda, | Pieces | g, Machne| Modiicgton piscit 8 ket are
. et longueur mm - - pour Machines
- Medidas: e Propussta pa. el almo-
) o | Modificacié .
RS | No.para el pedido Shgoands | Piezas | Myferamine) Mragina | o s o
: | grande Fecha 10 50 100
651 B 120750122 untere Kugelfiihrung 68 (b x5 1 - - 1
652 B12070A35 Zsb. Schalistange (SchweiBteil) 12x 28 ¢ x 295 1 -— 1 2
653 B120700220 Zsb. obere Kugelfiihrung 74 O x 18 1 -1 2
654 AM 8x15/DIN 86-58 Halbrundschraube AMB X158 3 3 9
655 B 8/DIN 137 _ Federscheipe ~  Bg§ 3 i S. Bild Nr. 19
656 000993 0180 Faltenbalg 10 x 31 x 42 1 1 2 4
657 M 10/DIN 439-4D flache Sechskantmuiter M 10 1 S. Bild Nr. 53
658 000999 09 10 Schaltknopf M10x40 ¢b x 25 1 1 2 4
659 B 12/DIN 137 Federscheibe B12 4 S.Bild Nr.331
660 M 12/DIN 934-4D Sechskantmutter M 12 4 S.Bild Nr.332
661  3,5x8/DIN 1476-4D Halbrundkerbnage! 356%x8 4 4 8 12 .
662 B 120020730 ' Typenschild fir Bereifung 6x24/863x93x0,5 1 - -~ 2
B 12002 09 30 Typenschild fiir Bersifung 7 X 24/8x24 63x93x0,5 1 _ = 2
663- M 12x35/DIN 931-8G Sechskanischraube M12 x 35 2 5. Bild Nr. 330
664 00099418 60 Sicherungsblech ~ 55x116x0,5 rto 2 4 8
665 73068 012111 Lenkstockhebel 45 x 80 x 250 1 - -~ 1 :
B12 110 A 01 Zsb. Einfinger-Lenkung bestehend ' - 1 2
aus Teilen von Bildnr. 666—686
666 4 ¢ x35/DIN 94 Splint 4 ¢ x35 1 2 4 8
667 M 18x1,5/DIN 37 Kronenmutter L - - 2
668 A 22x32x7/DIN6504  Abdichtring A22x32x7 1 1 2 4
669 M6x15/DIN 933 Sechskantschraube M6x15 4 4 8 12
670 AG/DIN 127 Federringe AB 2 4 8 12
671 ZF 52a (012989) Sicherungshblech AB5 2 2 4 6
672 8108003 102 Nachstellflansch 50 x 50 x 10 1 - -1
673 8108 032 101-103, 105 Beilegbleche 50 % 50 n. Bedarf 5 10 15 )
674 8108 034104 Haltering 25x2 ¢ 2 2 4 B
675 8108 034 102 unterer Kugellaufring 38 hx7 1 T2 4
B675a 4"/l Stahikugeln " 26 30 60 90



Bild

o Bestell Nr. Benennung o e | Stock | Maschinen N | Hndorung|Ersareteihorach o0
1 Measurement, , L Spare parts
Hg: Order No. Largest Diemand | Pieces | Mochine o- | Aterclion | "proposei
JI. Mesures, e plus . Ne. de Machine | Modificati _ Proposition de
, d diam, «de Machine Modification |p de Rech
No, | No-de comm. ePiomsunse mon | F16ces [70. T iusqu'a | Page - Date || e Mechinen
. Medidas: er oo | Propuesta pa el nima-
o . .+ Modificacién .
NS, | No.parael pedido Smnd | Piezas | Ny e | v e
' gronde
675b 8108 034 103 Kugellaufring oben 1 1 2 -4
676 8108 601 106/118 Geh&use mit Teil 668 110 x 118 1 - =1
677 8108 005 305 Fingerhebelwelle 22 (b x 163 1 1 2 4
678 8108 033 101 Papierdichtung 92 x 85 1 3 6 9
679 8108602105 _Gehausedeckel mit 680/681 _92x85x12 ot - -~
680 M 12x1,5/DIN 936 Sechskantmutter M12x 1,5 1 1 2 4
681 8141030 101 K Nachstellschraube M12x1,5x 30 1 1 2 4
682 M 14x15/ZF7 Olstopfen M14x1,5x 20 1 1 2 4
683 M 8x25/DIN 933 Sechskantschraube M8x25 4 S. Bild Nr. 20
684 AB/DIN127 Federring __.___AsB 2 __S.BildNr.4
685 C 8x14/DIN 7603 Dichtring C8x14 2 4 8 12
686 8108 817 150 Zsb. Lenkspindel 22 ¢h x 970 1 -1 2
B12110B 07 Zsb. Lenksdulenlager 26 (b x 42 1 - - 1
687 B12111BO1 Lenks&ulenlager einzeln 26 O x42 1 — =
688 B12111B 41 Biichse 26,15 ¢h x 19,5 1 1 2 4
689 000 994 54 45 Sprengring BR 26 1 1T 2 4
690 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 : 4 S. Bild Nr. 19
691 M 8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube M 8 x 20 4 S. Bild Nr. 31
692 M 8/DIN 934-4D Sechskantmutter M8 ‘ 4 S. Bild Nr.5
693 B12111A80 Gummiformstiick 25 (b x 130 1 B - 1 2
694 B12111A42 Lagerrohr 23 b x 21 1 - 1 2
695 504 1110007 Lenkrad 400 O x 20 O 1 -1 2
696 8 ¢H x60/DIN 1481 Spannstift 8 ¢ x860 1 1 2 4
697 000997 01 14 Gummitiille 16,5 O x 12,5 ¢ 1 2 4 8

88



90

700@

707 @ Q7
072
@ 9722
S 723 Q227
76 | Y,
0 720
779 %
°720
7385
R B e
' N 737 . '
i 73 08777 % 119% . ;
, D ' . @
733 74 5] 720

58 760

> t'e
%7/4 G
nr w7
%@auo QE& oo
9 753

757
750 g 754 pixy 7.5_5 755 7ia

e q 750
8 arg

sz/ 7o”f C% Zéfm S

745 757 808 -

7281

725%@7@)0 ,7!;:,‘2 O;j{p . W

807

@OO () o2 Q;%i

778 779 w0 7

g03

T
=0 @olE) g0 v

78 e 790 7 7q1 794 795

[B12/67-7 zfz"l 2, O

Bildnummer  Jilusiration No.  No. d’illusiration No. de figura 700—809



Bild " Maschinen Nr. | Ander Ersatzteiivorschl
Nr, Bestell Nr. Benennung oS g | Sttick | Moxchinep N | AnderungErsatatelvorechios
i Measurement, . ! Spore parts
N Order No. Lorgest Diemand | Pieces | MEENT 8O | ggelhare | ol REoiS s
‘ Mesures, e plus i . e _Proposition de
No. | No. do comm. [Fenddion, | Pidces |, fochive| HodtioBure Pitcos de Rachonos.
: Medidas: g Propuesto pa. el almo-
Fia. . ! ) No. de magquing | Medificacién is d t0s DG,
Fig- | No. para el pedido Srgmede | Piezas | Noideridasine T hagina ™ 0l s o
grande - 10 50 100
Getriebe
~ Bildnummer 700—809
B12/E Getriebe kompl. mit Achstrichter - - 1
(Exportausfiihrung Spur 1,00—1,25)
B 12/J Getriebe kompl. mit Achstrichter - = 1
(Inlandausfiihrung Spur 1,00—1,25)
700 A 109991310 Schaltknopf (M 10) 40 ¢ x 25 1 2 4 8
701 M10/DIN 439 flache Sechskantmutier M 10 1 3 6 @
702 B120750120 Hebelstift 12 ¢ x 270 1 - 1 2
703 B1207011 11 - Zsb. Schaltgabel (Vorstufe} M10x12 O 1 2 4 8
704 000992 07 50 Connex Spannstift B8P x32 1 4 8 12
705 504074 0030 Schaltfinger 12 O x 49 1 1 2 4
706 B1207511 01 Schaltwelle (f. Vorstufe) 20 (b x 252 1 1 2 4
707 B1207501 12 Schaltfingerwelle (f. Vorstufe) 20 ¢) x 82 1 1 2 4
708 6 x 20/DIN 1481 Spannstift 6 ¢ x20 ‘ 2 2 4 8
709 000997 0109 Ringdichtung 12x20 G x4 1 . 2 4 8
710 - 6 x 24/DIN 1481 Spannstift 6O x24 4 2 4 8
711 000 991 17 39 Beilegscheibe 20,5x28x 05 n. Bedarf 4 8 12
-000 99118 39 Beilegscheibe 20,5x28x1,0 n. Bedarf 4 8 12
0009911939 - Beilegscheibe 205x28x%x 3,0 n. Bedarf 4 8 12
712 000997 0109 Ringdichtung  12x20¢x4 2 S.Bild Nr. 709
713 B120751401 Schaltwelle (2. u. 3. Gang) 20 ¢h x 341,5 x 207 1 1 2 4
714 B1207012 11 Zsb. Schaltgabel . 1. u. 2. Gang 77 x54x23 2 1 2 4
715 000992 07 50 Connex Spannstift S6 ¢hx32 2 S.Bild Nr. 704
716 B12075A45 Arretierungsbolzen 20 ¢ x 122 1 - 1 2

92



¢ = verstérkte Teile. Knnen im Ersatzfall ab Masch. Nr 22401 nur zusammen ausgetauscht werden.

94

Nr. Besiell Nr. - Benennung arstior (5 o Linge | SHICk | MG e ol o0 Maschmen
: ' Measyrement, . , ) Spare parts
Ne. Ordler No. eroett i o? | Pleces | MG NS | oge Date | tor whckimes
JIL Mesures, I.e plus . No. de Machi Modificati _‘Proposifion de
" No. No. de comm. o ey | Pieces [T T lusqva | Page -Date || s de Rechange
. - Medidas: oo .| Propuesta pa. el aima.
" - Modificacian
Iliig. No. para el pedido ,2:‘;'&?1;’3’5 Piezas Ni;;’e_mh‘“;;‘;g‘“ PFéE;?EG conale [,Jned;iﬁﬁ::m -
) grande echa 10 50 100
717 M8 x 25/DIN 551 Gewindestift m. Kegelkuppe M8 x 25 1 2 4 8
718 B 1207503 01 Schaltwelle (1. u. R.-Gang) 20 O x 248 x 3415 1 -1 2
712 000992 01 01 Druckfeder 95 ¢ x1,6 ¢ x 27 3 2 4 8
720 10 (b E/DIN 5401 Kugel 10 ¢ -3 4 8 12
. 721 BA2075A39 Distanzbolzen . 10gxso 1 _ - - T
722 B12075A50 Abdeckblech 22X 4 %95 1 - - -
723 B12075A25 - Olfangblech 62 x220x 1 1 - 1 2
724 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 2 S. Bild Nr. 24
725 M 10 x 20/DIN 558-4D Sechskanischraube M 10 x 20 2 4 8 12
726 M10/DIN 935 Kronenmutter M 10 1 2 4 8
727 000 991 57 41 Scheibe 10,6 x28 (O x4 1 4 8 12
728 2 x20/DIN 94 Splint , 2 x20 1 4 8 12
729  A10072C30 Befestigungsflansch 41x65 @ x 33 1 1 2 4
730 25 x 38 x 7/DIN 6503 Simmerring 25X 38x7 1 2 4 8
731 J38/DIN 472 _Seegersicherung J 38 ~ 2 - 1 2
732 B120711014 Lagergehduse 38 x84 (b x 58 1 bis 28016 - - =
©732a B1207111 14 l.agergehiuse : 1 ab 28017 2 4 8
733 M6 x 20/Din 912-8 G Innensechskantschraube M 6 x 20 3 2 4 8
734 A B6,4/DIN 6798 Facherscheibe AB4 3 4 8 12
735 000 994 01 53 Anschlag (gekropft) 16 x 4% 24 1 ~ 1 2
736  6,4/DIN 463-St Sicherungsblech 6,4 1 2 4 8
737  M6x15/DIN 933-8G Sechskantschraube M6 x15 1 1 2 4
738 000997 60 60 Nadellager 25x 38 x 28 A bis 28016 - - =
© 738a 000997 6260 Nadellager 29x 38x 20 1 ab 28017 2 4 '8
739 A 25/DIN 471 Seegersicherung A 25 1 bis 28016 - = =



M Bostell Nr. Benennung rofier Sulinge | Stick | Mominenlin | Hodepung | Ersetzielvorschioo
: Measurement, . . ] Spare parts
ey Order No. Lorgest Diem ond | Pieces | Mgchine No. | Alterefion | Froocrel”
Mesures, le plus : I Proposition de
Ro. | Mo de comm. (G dlam, | Pidces |Ng.d Mastine Mocificglion piscos do Rachanse
. : Medidas: o Propuesta pa. el alma.
_ . ! .| Modificacién
NS | Ne.para el pedido Sgmarnds | Piozas | Muteriie e | e e
grande 5
© 739 a A 30/DIN 471 Seegersicherung A 30 1 ab 28017 2 4 8
740  6305/DIN 625 Ringrillenlager 1 bis 28016 _ - -
© 740 a 3206/DIN 628 Ring-Schréglager 30x63x23,8 1 ab 28017 2 4 8
741 0009910315 PaBfeder 8x4x25 1 1 2 4
- 742 B120701004 Zsb. Antriebswelle ~ 238x180 1 . his 28 06 - = =
° 742a B 120701104 Zsb. Antriebswelle - 238x 180 1 “ab 28017 2 4 8
743 000994 02 27 Federscheibe dreizackig 16,5 x 40 (D 1 2 4 8
744 000 997 38 60 Nadelkéfig » 16x22 ¢ x1 2 2 4 8
745 B12074 1025 Schaltrad f. Vorstufe 87 O x275 1 - 1 2
746 B 120741021 Schaltblichse f. Vorstufe 55,8 O x 56 8 1 N - 1 2
747 000997 28 60 Nadelkafig 29x34 O x17 2 2 4 8
748 B 120741046 Distanzrohr B Hx15x22 1 - - 1
749 000 991 09 08 Anlaufscheibe 292x42 Hhx2 -1 1T 2 4
750 B120741026 Schieberad f. 2. u. 3. Gang 76,4 O x31 1 -~ 1 2
751 B12074 1027 Schieberad f. 1. u. RW. Gang 100,92 () x 26 1 - 1 2
752 B120741044 Sicherungsring 45 (h x5 1 N B - - 2
753 000994 1260 Sicherungsblech 47 O x 1 1 1T 2 4
754 B12074 A 42 Haltescheibe 80x108 x5 2 2 4 8
755 0009910539 Beilegscheibe 60x 71,5 ¢ x0,2 . Bedarf 10 20 40
000 991 06 39 Beilegscheibe B0x 71,5 @ x 0,5 . Bedarf 10 20 40
756  3207/DIN 628 Ring-Schraglager 35x72x27 1 1 2 4
757 B120741002 Kegelradwelle nur zus. m. Tellerrad 452 (h x 236/Z. 8 1 1 2 4
Bild 1066 lieferbar
758 M 8x45/DIN 933-10K Sechskantschraube M 8 x 45 2 2 4 8

© == verstirkte Teile. Kdnnen im Ersatzfall ab Masch. Nr. 22 401 nur zusammen ausgetauscht werden.

96



Nr, | Bestell Nr Banennung e AT e | STk | Meshinep e Fodeung | rsgtzinereclcs
| i - : Measurement, : ' Spare parts
Ilillg Order No. Lurgei’;&:?{;n and Pieces Mﬁ,gﬁ“ﬁ_ I;l;' Pﬁggr-qlggtne forPr;\?\%ga?rjes
JI. Mesures, le plus .. No. de Machine | Modificati . Proposition de
_No. | No.decomm. & Jronddiam, |\ Pieces |G e Hoge - bore | aces de Rechano
. Medidas: ‘ P Propussta pe. el olma-
N P Modificacién .
'\&. | No.parael pedido wamnd | Piezas |MudeTymne hene | e
grande
759 8,4 (O/DIN 463 Sicherungsblech 84 ¢ 2 3 6 9
760 M 8/DIN 936 mg-8G flache Sechskantmutter M 8 2 S.Bild Nr.548
761 AM 12x30/DIN 939-58 Stiftschrattbe M 12 x 30 4 4 8 12
762 B120531A80 Dichtung (z. Rahmentrager) 200 x 205 1 1 2 4
763 6__(25__)(__8_9/_9!_]\_! 94 Splint 6 ¢ x80 1 ) - 1 2
764 5040740001 Rackiaufbolzen 20 O x 75 1 - 1 2
765 000991 84 40 Beilegscheibe - 205x33 Hx2 2 3. Bild Nr.501
000 991 0340 Beilegscheibe 205x33 @ x 1 n. Bedarf 3. Bild Nr.501
000 991 02 40 Beilegscheibe 205x33 (0 x0,5 n.Bedarf S.Bild Nr.501
000 991 46 40 Beilegscheibe 20,533 ¢ x02 n.Bedarf S.Bild Nr.501
766 B12070A 06 Zsb. Ricklaufrad 79,7 ¢ x 25 1 ‘ - - 2
767 B12074A 00 Blichse 19,7x24 O x 25 1 - 1 2
768 00099136 40 Beilegscheibe 48x 61,8 ® x0,2 n.Bedarf 5 10 15
000 891 38 40 Beitegscheibe 48x61,8 0 x0,5 n. Bedarf 5 10 15
769 6305/DINB25  Ring-Rillenlager 25x62x17 L — 1.2 4
770 00099457 21 Abstandring 282x35 h x5 1 - 1
7711 B120731002 Gr. Zahnrad (Z 39) 120,6 ¢ x 35,5 1 1 2 4
7727 B120731009 Kleines Zahnrad (Z 22) 72 O x31,5 1 - 1 2
773 000997 24 60 Nadelkéafig 30x36 O x17 2 2 4 8
774 B120731006 _Radersatz __1_(161,_2__@ x104,7 1 - 1 2
775 00099108 08 Anlaufscheibe 302x44 O x3 1 2 4 8
776 A Bx5x63/DIN 6885 PaBfeder ABx5Hx63 1 1T 2 4
777  B120731001 Vorgelegewellie 44,1 ¢ x 250 1 - 1 2
778  6007/DIN 625 Ring-Rillenlager 35x62 O x14 1 1 2 4
779 00099136 40 Beilegscheibe 48 x61,8 () x0,2  n. Bedarf S.Bild Nr.768
000 291 38 40 Beilegscheibe 48x 61,8 ¢» x0,5 n. Bedarf S.Bild Nr.768
780 J62/DIN 472 Seegersicherung J 62 1 - 1 2
781 A 35/DIN 471 Seegersicherung A 35 1 1 2 4
782 AM6x12/DIN 86 Halbrundschraube MBx12 2 2 4 8



100

N | Bestell N Benennung AT Mage | StUck | Msehingn e | Andorng | Ergotelverselag
i Measurement, . . Spare parts
NS Order No. LoroesiDiemend | Pieces | MEST2 R | Fage-Dare | ror mociieg
. an
Mesures, le plus . Cteer s ~ Proposition de
No. | M- do comm. b | Pieces |1y de Machive odficgtonpacsd S Kb
: Medidas: , .| Modificacién Propussta pa. ol alma-
Fig- | No. para el pedido Diemeira), | Piezas | Nodeméquine) Mpaging | e b s o
grande 10 50 100
783 AM6x20/DIN63-4S  Senkschraube M6 x 20 4 4 8 12
784 A20070A62 Zsh. Schutzhiilse 90 ¢ x 95 1
785 B12074 A 41 Lagerdeckel 52x90 ¢ x 14 - 1 2
786 A 10077 A82 Dichtung 62x90 ¢ 1 2 4 8
787  35x52x10/DIN 6503 Simmerring _ 85x52x10 1 1.2 4
788 B 12077 01 20 Zaptwelle vorn 35 () x 189 1 e
789 (000991 36 40 Beilegscheibe 48 x 61,8x 0,2 n. Badarf S.Bild Nr.768
000 991 38 40 Beilegscheibe 48x 61,8 ®» x05 n.Bedarf S.Bild Nr.768
1790  6206/DIN 625 Ring-Rillenlager 30x62 ¢ x16 1 - 1 2
791 00099194 40 Beilegscheibe B 285x40 ) x02 n. Bedarf ) 4 8 12
792 A 28/DIN 471 Seegersicherung A28 1 1T 2 4
793 B12074A28 Schaltrad (Z 22) 73,4 ¢ %30 1 -1 2
794  6304/DIN 625 .Ring-Riltenlager 20x52x 15 1 - 1 2
795 000991 06 40 Beilegscheibe 43x51,8x0.2 n. Bedarf 3 6 9
_ 000 991 27 40 Beilegscheibe 43x518x0,5 n. Bedarf 3 6 9
796 000992 07 50 Connex Spannstift 56 ¢ x32 1 S.Bild Nr.704
797 B1207007 11 Zsb. Schaltgabel 30 O x85x52 1 - 1 2
798 M 12x25/DIN 558-4D ‘Sechskantschraube M12x25 1 -8.Bild Nr.334
799 000997 04 30 Dichtung 13x20 P x1,5 1 2 4 8
800 000992 01 01 Druckfeder B 9,5 () x27x 1 6 1 S.Bild Nr.719
801 10 ¢O/DIN 5401 Kugel 10 ¢ -1 S.Bild Nr.720
802 B120750201 Schaltwelle 20 O x 15| 1 - - 1
803 B1207501056 Schaltfinger 12 H x 76 1 -1 2
804 6x20/DIN 1481 Spannstift 6 ¢ x20 2 S.Bild Nr.708
805 B120750212° Schaltfingerwelle 20 x82 1 - = 1
806 000997 0109 Ringdichtung 12x20 ) x4 O 1 S.Bild Nr.712
807 A10075A 16 Griff 12 O x 145 1 - - 1
808 M 10/DIN 439 flache Sechskantmutter M 10 1 S. Bild Nr. 53
809 000999 10 10 Schaltknopf 40 H/M 10 1 1 2 4



Bild

102

Nr. Bestell Nr. Benennung arottr S ge | StUck | Maschinep Ne. | Aederung Eriatieiivorschiag
. Measurement, . \ Spare parts
NS Order No. LargestDiemond | Pieces | Mt 1 | dape-bare | rof MSHEls
L. " Mesures, le plus . No. de Machine| Modificat _Proposition de
No. No. de comm. efglifnngdugi;?rmm Piéces é’e e iu?gufge ng;[cgc;ﬁan P.%:;jrdﬁ;ﬁci:ggge
. Medidas: P Propuesta pu. el almo-
Fia. . ) i ) qauing | Medificacién ; o
Y | No.parael pedido Drameltod, | Plezas | Nodermdauine) Mhaging | andeth et
grande 10 50 100
Getriebegehduse
Bildnummer 900—-965
900 M 10x60/DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 60 4 2 4 6
901 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 4 S. Bild Nr. 24
902 M6x15 Mu/DIN 601- 4D Sechskantschraube "M6x15 Mu 2 S.Bild Nr.187 -
903 B6&/DIN 137 Federscheibe B 6 2 S.Bild Nr.188
904 5040620120 Halter f. Andrehkurbel 130 % 45 x 28 1 ) ) -1 2
905 5041900043 Zsh. Befeshgungsblech 30 x 25 x 200 1 - - 2
906 000993 0050 Stopfen R3/"T9 1 - 1 2
907 BH12071A05 Getriebedeckel 405 x 205 x 40 1 - - 1
808 B12071A81 Dichtung z. Getriebedeckel 400 x 205 1 2 4 B
909 M12x25/DIN558-4D  Sechskanischraube M12x25 4 _S.Bild Nr.334
910 B 12/DIN137 Federscheibe B12 4 S Bild Nr.331
911 B 12071 A06 kl. Getriebhedeckel 120 % 10 x 330 1 - 2
912 B120710101 Getriebegehiuse 220 x 530 1 -1 2
913 20 (O/DIN 443 VerschluBdecke! 20 ¢ 2 ». 4 8
914 A 20x26/DIN 7603 Alu Flachdichtung A 20x26 2 2 4 8
915 000993 01 60 Magnetstopfen M20x1,5 2 1 2 4
916 000997 02 49 Dichtring 33 x40 @ x 1 1 1 2 4
917 000993 0136 Olstandsauge R1” 1 22 4 8
918 B12060C 06 Zsh. Stecker (SchweiBteil) 1. 1 2 4
919 0009941370  Sicherungsdse 6oxi10 g 1.2 4
920 000994 04 82 GliederKette 255 %150 1 1 2 4
821 00099408 45 Ring (Springring). . 22x26 ¢ 2 2 4 8
922 B121601030 Zsb. Zapfwellenschutz 225 x 140 1 - - 1
923 B 12/DIN137 Federscheibe B12 4 S. Bild Nr. 331



- Bild

L 104

Schaltgabel

N Bestell N Benennung croter B lnge | Stick | M e et
]=Fig. ‘ Measurement, . Mochine No. | Altergti Spare parts
No. Order No. Largeg! iem ond Pieces | Moo to" | Page - Date for achines

JI. Mesures, E'e plus . No. do Machi Modificati Propasition rde

" No. No. de comm. efg]rounngdusﬁrmm Piéces C‘]’e e iu;’-‘;}‘.‘ge ng;’fgg’;’ﬁ“ Pué;sjrdﬁjcehﬁgégge
. ' Medidas: oo .| Propuestc pa, el olma-
. .1 | Modificacién :
NS | No.pora el pedido rgwarnds | Plozas | NG Thaghe T ek e
. grande ) :
1924 M 12x35/DIN 931-8G Sechskantschraube M12x 35 4 S.Bild Nr.330

925 M 8x15/DIN 558 Sechskantschraube M8x15 1 S. Bild Nr. 56
926 B12166B 10 AnschluBblech 40 x 55 x 3 1 1T 2 4
1927 B 8/DIN137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 19
1928 M B8/DIN 934 - Sechskantmutter - M8 1 ) B i S. Bild Nr. 5
1928 B120601006 Zsb. Anh&ngevorrichtung 1 -1 2
1930 AMB8/DIN 71412 Kugelwulstschmierkopf AM 8 1 4 8 12

931 B 120021430 Typenschiltd B0x40x 05 1 - 1 2
1932 3,5x8/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 35 ¢ x10 2 2. 4 8
1933 B120801210 Zsb. Anhéngeschiene 230 x 230 x 300 1 - 1 2
- 933a B12060A60 Zsh. Anh&ngeschiene lang 65 x 15 x 1020 1 - - 1,
934 M 12x125/DIN 939-5D Stiftschraube M12x 125 2 2 4 8
.935 B12/DIN137 Federscheibe B12. 4 S. Bild Nr.331
"936 M 12/DIN 934-4D Sechskantmutter M12 2 S.Bild Nr.332

937 M 12x30/DIN 931-8G Sechskantschraube M 12 x 30 2 2 4 8
©.938 0009991010 Schaltknopf 40 H/M10 1 S.Bild Nr.809
1939 M 10/DIN 439-4D 1, Sechskantmutter M 10 1 S. Bild Nr. 53

940 A10075A 16 Griff 12 (b x 145 1 - 1 2
1941 B1207503 12 Schaltfingerwelle 0 ¢ x81 1 - = 2
942 000997 01 09 Ringdichtung ) 12x20 O x4 O 1 S Bild Nr.712
943 6x20/DIN 1481 Spannstift’ 8 ¢ x20 2 S.Bild Nr.708
944 504 074 0030 Schaltfinger 12 ¢h x 49 "1 2 4 8
‘945 B12075A 10 Schaltgabelbolzen 20 ¢h x 125 1 - 1 2
‘946 10 ¢H E/DIN 5401 Kugel 10 1 S.Bild Nr.720
947 00099201 01 Druckfeder - 95 P x27x16 O 1 S.Bild Nr.719
;948 000997 04 30 Dichtung 183x20 ) x1,5 1 S.Bild Nr.799
"949 M 12x25/DIN 558-4D Sechskantschraube M12x 25 1 S.Bild Nr.798

950 6x30/DIN 1481 Spannstift 6 ¢ x30 1 S.Bild Nr.502

951 504 075 A 06 20 H x70x 62 1

-1 2



106

N | Bestell Nr Benennung oro e g | Stick | Moschiep e | Andeqng [Ersereiihvorsciog
= T : Measurement, ] , Spare parts
Qg Order No. Lcsrgefz‘?é?ﬁn and Pieces M]E'rgr‘r']”f_ t;‘: Pﬁggt‘g‘g;’e Fot!)rl\c/)\%iﬁ?ries
E i Mesures, le plus . No. de Machine| Modificat: ‘ Proposition de
No. No. de comm. o languon mn Pidces 1 "qe ™ lusqua | Page- bate | secs, e Rechange
. Medidas: e Prepuesta pa. el almg-
) i , . oo | Modificacion :
NS | No.para el pedido rguards | Piezas Nojgdeméauina Mgging " | ol s taussis .
grande d 10 50 100
952 B12074A12 Schaltmuffe 54 ¢h x 27 1 - - 1
953 000997 32 60 Nadelkafig 18x22 ¢ x17 1 1 2 4
954 000994 03 45 Drahtring N Ox17 @ 1 1 2 4
955 B 120770220 Normzapiwelle hinten 35 (H x 396 1 - 1 2
956 :I_QZ_/_DIN 472 Seegersicherung - J62 1 ] ) S.Bild Nr.780
957 A 35/DIN 471 Seegersicherung A3 2 S.Bild Nr.781
958 6007/DIN 625 Ring-Rillenlager 35 @ x62 O x 14 1 S.Bild Nr. 778
959 00099136 40 Beilegscheibe 48x61,8 () x0,2 n. Bedarf S.Bild Nr.768
000 991 38 40 Beilegscheibe 48x61,8 ) x0,5 n. Bedarf 3.Bild Nr.7868
960 35x52 @ x10/DING503 Simmerring 35x52 ¢ x10 1 o S.Bild Nr.787
96t A10077 A B2 - Dichtung " 62x88 O 1 S.Bild Nr.786
862 B12074 A4 lLagerdeckel 52x90 ¢ x 14 1 S.Bild Nr.785
963 A20070A 62 Zsb. Schutzhiilse 90 ¢ x 95 1 - 8.Bild Nr, 784
964 M 6x20/DIN 63-45 Senkschraube MG x 20 4 S.Bid Nr.783
965 M6x12/DIN 86 Halbrundschraube M6 x 12 2 S.Bild Nr.782



1067

n:;ﬁ

Q=

R b= )j 7064

R O 1955 /afé -
pdums e bR 7

/65'9 (%%

7058 7060

%
7700

066

7075 e
o 7069 g
\ 7 0

o0 UB b

) 1068 10 st

J &
@ @R sy etz
: 7{% m{& 1085 7076
/g/;/wﬁwa% Y ‘/0’74 w2
@wuww) O O\ 22 pn 2t

7080 1079

075 , § wir
P 008 1020 () mﬁf = .:-""
1016 10479 = /9
| | *" mﬁf"\ (A

IB 12/61-9 l

Bildnummer Jllustration No.  No. d'illustration  No. de figura 1000—1085

108 |



e/

=
_ = /706
1178\ 170 0008

7112 77 0%

0 Canip OGN ©7777
7777 17730 \( 2

G0 3.2
//2)/ DRl
1087 EE 1087

7084

@00/

1037 7070 796

300

028 1023

7= 1007
108147 S 1062
= - | 7008 1002
' %} v 7015
1022
. % | @ % \ 0 0 @&Hiﬂ.‘.\h""iil"' ity ”Hii“ii-’aii)“in’ﬂilﬁ %@
7778 7709 1018 1017 R

Bildnummer  Jllustration No. No. d’illustration No. de figura 1100—-1120

109



Bild

Bestell Nr.

Benennung

Abmessung

Stiick

Maschinen Nr.

Anderung

Ersutzteilvorschlag

110

Nr. grofBter 4 u. Lénge von — bis Seite - Datum| fir Maschinen
i Measurement, , \ Spare parts
rF\;g.' Order No. Largest Diemand | Pieces | Mggtne 1o fleration | Proposal
JIl. Mesures, [E—Elus - No. de Machine| Modificati ' Proposition de
No, | Mo de comm. Fhompncimin | Fieces |00 IR Paoe Bars |"ocos 4 Sechanae
. ' Medidas: ' e .. | Propuesta pa el afma-
Fia. . ) . - MOdI’fI(.ICICIC)n )
RS | No.para ef pedido Srgmaode | Piezas  |Nojdeméauing| Mhaging " | noede spsc
. _grande 10 50 100
Achstrichter rechts - Bremsen
Bildnummer 10001085
Exportausfiihrung hat Zusatz ,,Export* (ohne Zusatzbremse)
1000 000 990 33 50 Sechskantmutter (SW 53 x 15) M30x15 2 1 2 4
1001 000 994 04 60 Sicherungsblech 58 (b x 1 2 3 6 8
1002 Bi12083A M Nabenscheibe 250 x 500 b x 80 2 — 1 2
1003 M 14x1,56/DIN 74 361 Radmutter (kadmiert) M14x15 8 4 8 12
1004 0009900538 Schraubbolzen M14x15x60 8 LA 8 12
~ 1005 000993 14 55 Kunststoffstopfen 12x15 ¢h x 15 4 5 10 15
1006 B121210127 Nocken rechts 60 @ x 20 1 - 1 2
B 12120 A 42 Zsbh. Bremsbacke best. aus : 4 - 1 2
- , Bildnr. 1007—1009
1007 B 4x8 (DIN 7338 MS) Niet. B B4x8 40 40 80 120
1008 B 12121 A08 Bremsbelag 40 x 5 Gebrkl. KN 4 4 8 2
" 1009 B12121A42 Bremsbacke 105 x 230 x 40 4 - 1 2
1010 0009921512 Zugfeder 145 ) x 145x 3 4 1T 2 -4
1011 B12121 A 26 Gleitstiick 20 () x 45 2 - 1 2
1012 B12121 A05 Bremsbolzen SW27x78 2 o - 1 2
1013 B 16/DIN 137 Federscheibe B 16 2 2 4 -8
1074 M 16/DIN 936-55 flache Sechskantmutter M 16 2 2 4 8
1015 B 121202007 Zsb. Bremswelle 25 ) x 4125 2 - 1 2
1015 a. B12 1205107 Zsh. Bremswelle rechts (Export) 25 ¢ x 407 i - 1 2
1015b B121205207 Zsb. Bremsweile links (Export) 25 ¢ x 407 1 S - 1 2
1016  BS 12120 20 07 Zsb. Bremswelle 25 ¢ x 302,5 2 - 1 2
1016 a B 121200107 Zsh. Bremswelle rechts (Exporf) 25 ¢ x 298 1 -~ 1 2

-



Bild

112

Spannstift

6 ¢ x20

NI, Besteil N. Benennung arottor 5 inge | Stick | Mscinep e Fndepung | Erietieivarschag
; Measvrement, . . Spare parts
IEllg: Order No. Largest Diam aid | Pieces Niachine b | pageration o ropasal
Mesures, le plus . . Proposition de
‘No, | No.de comm. flonddom, || Pidces |1 de foine) oficstiey [Peces de Kechan
. Medidas: | | . Propuesta pa. el alma-
. .| Modificacién
.~ Fi8 | No. para el pedido Srowereds | Piozas |Nggaryiauin Mhaging " | el do s o
- grande 10 50 100
- 1016 b B 121200207 - Zsh. Bremswelle links {Export) 25 ¢ x 298 1 -1 2
1017 000 997 03 09 Ringdichtung 25x31 O x3Q 2 4 8 12
1018 000991 33 40 Beilegscheibe 26x345x%x0,5 .n. Bedarf 5 10 15
000 991 05 40 Beilegscheibe 26x345x 1,0 n. Bedarf 5 10 15
1019 B () x35/DIN 94 - Splint 8 O x35 2 4 8 12
1020 B 129921713 " Rickholfeder rechts 4x35 ¢ x70 1 1.2 4
1021 B 121210103 Bremshebelnabe rechts 25 (h x28x103 1 - 1 2
1022 8 ¢H x36/DIN 1481 Spannstiit 8 ¢ x36 2 S.Bild Nr.541
1023  J 85/DIN 472 ‘ Seegersicherung J 85 2 : - 1 2
© 1024 000991 44 40 Beilegscheibe 65 x 84,8 x0,2 n. Bedarf 5 10 15
000 991 47 40 Beilegscheibe 65x84,8x05 n. Bedarf 5 10 15
1025 6209 ZZ/DIN 625 Ring-Rillenlager 45 ) x 85 O x 19 2 1 2 4
- 1026 A 12x8x63/DIN 6885 PaBfeder 12x 18 x 63 2 , 1 2 4
1027 B 120832006 Hauptwelle 51.¢h x 583,5 2 - - 1
1027 2 B 12 083 60 06 Hauptwelle (Export) 51 () x 583,5 2 - - 1
1028  BS 12083 20 06 “Hauptwelle 51 @ x473,5 2 ~— 1
1028a B 12083 B 06 Haupiwelle (Export) 51 ¢ x 473,5 2 - - 1
1029 A 12x8x50/DING885  PaBfeder 12X 8 X 50 2 1 2 4
1030 50x80x10/DIN 6503 - Simmerring 50 ¢) x 80 ¢ x 10 2 2 4 8
1030a 48x80x12/DIN 6503 Simmerring (Export) 48x 80 ¢ x12 2 2 4 8
1031  6208/DIN 625 Ring-Rillenlager 40 @ x 80 ¢ x 18 2 1T 2 4
1032  J 80/DIN 472 Seegersicherung ~J8o 2 1 2 4
1033 B 12083 A 07 Stirnrad (Z 43) 204,3 @ x 53 2 - = 1
1034 000 991 06 40 Beilegscheibe 43 x51,8x 0,2 n. Bedarf 3 6 9
000991 27 40 Beilegscheibe 43x51,8x0,5 n. Bedarf 3 6 9
1035 A 40/DIN 471 Seegersicherung A 40 ‘ 2 1 2 4
- 1036 6x20/DIN 1481 2 S.Bild Nr.708



Bild

114

: hi Nre. | And Ersatzteil hl
N Bestell Nr. Benennung orot o e | Stlck | Maschinen e | Federng | Ersaizielvorschlog
i Measurement, . . Spare parts
IF\II(? Order No. Largei‘fali?é?[;n ond Pieces Mf_‘;g”r‘;”i No. Pﬁ.g:r_ﬂg‘g;‘e rol Toposal
. Mesures, le plus N No. de Machine | Modification Proposition de
No. | No.de comm. 7 St | Pidces NGt dee Mone pare [y s Reshanoe
. B Medidas: . | Modificacién | 'ropuesta pa. el alme-
NS | No. para el pedido Srgwands | Piozas | Mygerine hagine | i e e
: . grande ‘
1037 504 074 00 30 Schaltfinger 12 ¢ x 49 1 1 .2 4
1038 B 12082 A 22 Schaltwelle 20 ¢ x 350 1 - _‘1 2
1039 000 997 01 09 Ringdichtung 12x20 ) x4 ¢ 1 S.Bild Nr.712
1040 B 120822024 - Hebelstift 12 ¢ x 190 1 - = 1
1041 M10/DIN439-4D  flache Sechskantmutter M 10 1 _ S.Bild Nr. 53
1042 0009991010 Schaltknopf 40 /M 10 1 S.Bild Nr.809
1043 M 10/DiN 934-4D Sechskantmutter M 10 18 S. Bild Nr. 25
1044 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 18 S. Biid Nr. 24
1045  AM 10x 28/DIN 939-5S8 Stiftschraube AM 10 x 28 18 5 10 20
1046 10 () x20/DIN 1474  Steckkerbstift 10 ) x20 2 1 2 4
1047 M 8x 1/DIN 934- BG Sechskantmutter M 8 x 1 6 4 8 12
1048  8,4/DIN 463 Sicherungsblech - 8,4 6 4 8 12
1048 M 8x1x20/DIN 833-8G  Stiftschraube M8x1x20 6 4 8 12
1050 B 12081 2101 Achstrichter rechts 275 ¢H x 435 1 - 1 2
- 1050a B 120816301 Achstrichter rechts (Export) 275 () x 435 1 - 1 2
1051 B 120813101 ~ Achstrichter rechts 275 () x 325 1 - - 1 2
1051 a B 120811101 Achstrichter rechts (Export) 275 ¢ x 325 1 - 1 2
1052 D 8/DIN 71412 Einschlagnippe! D8 4 S.Bild Nr. 1052
1053 000 993 14 55 Stopfen (Kunststoff) - B 4 8 12
1054 B 1208110 21 VerschiuBdeckel 62 ¢ x 21 2 - 1 2
1055 000 997 21 09 Ringdichtung 56X 62 () x 3 2 2 4 8
1056 000991 01 36 Beilegscheibe 86x82x0,1 n. Bedarf 5 10 15
000 991 04 36 Beilegscheibe 3G x82x0,2 n. Bedarf 5 10 156
000 991 02 36 Beilegscheibe 86x82x0,5 n. Bedarf 5 10 15
000 991 03 36 Beilegscheibe 86x82x1.0  n. Bedarf 5 10 15
1057 B12081A81 - Dichtung z. Achstrichter 205 x 250 ¢ 2 4 8 12
1058  30305/DIN 720 Kegelrollenlager 25 x 62 x 17/18,5 2 2 4 8
1059 000 082 03 40 Anlaufscheibe 253x47 ) x 2 2 2 4 8



bl
Ly

C N[ Bestell N Benennung st S ge | Stick | Meschinen Ne | Anderng | Ersstafeivorschlag
: M e . , S t
f’F\.;g' Order No. Lctrgee%s:rulg?cr!;llr?nund Pieces Mf(r]-g:%ne I;I:' P)zlgfzrﬁlglgfne ; pPC:’Hpgggl ?
e —— engt ‘ o - or Machines
I Mesures, |.e plus . No. de Machine | Modificati I‘Proposition de
No. No. de comm. eigll‘:nnguedl;?rmm Piéces 2.0 ius"gu.'ge ng;'_cgc;f’e“ Plepcc;ajrd’\?chiciirw]Z?ge
T : Medidas: I Propuesta pa. sl alma-
Flg- . Didmetro . MNo. de maquina MOd',f'?Gc'én cenaje de repuestos pa.
NO. pCﬂ'O el pEdldO Y Piezas o. q y Pogmu I p p
No. largura mas de — hasta Fecha mdquings
: gronde 50 100
1060 B 120821006 Differential-Stirnrad | 76,65 () x 83,8 1 -1 2
1061 A 10082 A 05 Differentialgehéuse Teil | 125 x 160 ¢ x 30 1 - 1 2
1062 10 @ 20/DIN 1472 PaBkerbstift 10 @ x 20 1 1 2 4
1063 M 10x20/DIN 933-10K Sechskantschraube M 10 20 6 4 8 12
1084 0009940960 . Sicherungsblech . 56x82x20 3 4_8 12
1065 A10082A10 Ausgleichsrad 36,8 ¢ x72 4 2 4 8
1066 B 12072C 03 Tellerrad (nur zus. mit Kegelradwelle 176,3 (b x 37/Z 41 1 1 2 4
Bildnr. 757)
1067 000 997 17 02 Ringdichtung . 38x44 O x3Q 2 2 4 8
1068 000994 25 21 Zwischenring 40x50 b x15 2 - 1 2
1069 B 121212001 Bremstrommel f. Bremse 150 ¢) 2 -1 2
B 12120 20 42 Zsb. Bremsbacke m. Belag 150 ¢ x 25 2 -1 2
1071 B121212042 Bremsbacke 150 O 4 - - 2.
1072 0009920112 Zugfeder 8px69x2 4 N 2 4 8
1073 B 121212008 Bremsbelag 25 x 4 Gebrki. MN 4 4 8 12
1074 DIN 7338/B 3x8 Rohrniet 3¢ x8 14 15 30 45
1075 B 121212005 Bremsbolzen 20 b x 33 2 - 1 2
1076 B 121212106 Bremsschllssel rechts 20 ¢b x 91 1 - 1 2
1077 B 12121 A19 Lagerblichse 205x24,1 @ x15 4 4 8 12
1078 B 121212006 Bremsschliissel links 20 h x 95 1 - 1 2
1079 B 12081 2007 Zentrierflansch : 2 - = 1
1080 B 120812085 Dichtung 204 O x 0,5 2 4 8 12
1081 000994 3360 Sicherungsblech 14 x 111 x 0,625 6 6 12 18
1082 M Bx20DIN 933 Sechskantschraq@rgw_m M8x20 12 S. Bild Nr, 31
1083 B 121212003 Hebelnabe 2 - 1 2
1084 000991 1039 Beilegscheibe 65x79,8 O x 1 2 4 8 12
1085 000991 17 39 Beilegschetbe 20,5x28 O x0,5 4 4 8 12
000 991 18 39 205x28 O x1,0 4 4 8 12

16

Beilegscheibe



Bild o Ab o Maschinen Nr. | And Ersatzteil hl
N Bestell Nr. Benennung oS lnge | Stick | Mazcinep ir | Ardorona | Ersarzielverachlos
: Measurement, . ) ’ Spare .par’rs
(g ~ OrderNo CoroegtDigmend | Places | Mzcine - | ferebon, | erepceal
JIL. ‘ Mesures, l‘e plus . No. de Machine! Modificati ”Proposi’rion de
No. No. de comm. etglllaqnngdugl[!?r?r;m Pieces doﬂ "'? iUSilcU'l‘;e ng:’»‘ '_CSQ'R: Pleggjrdls\gcehcizde:ga
) Medidas: TIN Propueste pa. el alma-
Fig. . Didmetro y . No. de maquing | Modificacion | .o e repvestos po.
NO. No. para ei pedldo largg'};égdrgés .PIeZCIS ?de e_n';mclkl!ncn PFOE%EP?; :; medé]gi?n;ss_lt;op
Achstrichter links - Bremsen - Differential
Bildnummer 1100—1120
1100 B120821007 Differentialwelle - 85x125 (b x 250 1 - 1 2
1101 B12082 A 04 . Differentialgehéuse Teil | 122 () x 32 1 -1 2
1102 B 12082 A 43 ' Mithehmerscheibe 124 ¢ x 14 1 - 1 2
1103 M 10/DIN 934-4D Sechskantmutter - M 10 4 S. Bild Nr. 25
1104 000994 1060 Sicherungsblech 70x 100 x 20 ) 2 2 4 8
1105 M 10x80 DIN 6912  Innensechskantschraube M 10 x 80 4 2 4 8
1106  10x60/DIN 1472 PaBkerbstift 10 ¢ x 60 2 2 4 8
1107 B12083 A 13 , Schaltmuffe 85 (b x22 1 1 2 4
1108 B 120821015 Differential-Stirnrad |l 76,65 (b x 111,8 1 - 1 2
1109 B12081 2201 Achstrichter links . 275 hx435 1 i - 1 2
1109 a B 12 081 64 01 Achstrichter links (Export) 275 ¢ x 435 1 - 1 2
1110 B 12081 3201 Achstrichter links 275 ¢ x 325 1 - 1 2
1110a B120811201 Achstrichter links (Export) , 275 ¢ x 325 1 - 1 2
1111 20 b/DIN 443 VerschiuBdeckel o 20 2 ) Ty TR T
1112 B 12082 A 21 Schaltstange 20 () x 195 1 - 1 2
1113 000992 07 50 Connex Spannstift : S6x32 1 S.Bild Nr.704
1114 000991 45 34 . Steckkerbstift 10 ) x 45 1 - - 1
1115 000992 1412 -Zugfeder L 21 Hh x82x25 @ 1 -1 2
1116 6 () x30/DIN 94 Splint 6 ¢ x 30 1 2 4 8
1117 B 12080A 16 Zsb. Schaltgabe!l 20 ¢ x35x 102 1 -1 2
1118 B 1212102 03 Bremshebelnabe links 25 (h x 28 x 103 1 - 1 2
1119 B 129921613 Riickholfeder links 4 ¢ x 28 x103 1 1 2 4
1120 B 121210027 Nocken links 680 x=20 o - 1 2
1121 000991 02 40 Beilegscheibe 205x33 ) x0,5 n.Bedarf 5 10 15
000 991 03 40 Beilegscheibe . 20,56x33 ¢ x1,0 n. Bedarf 5 10 15

118



120

/256—~_~c> - ~;g§9

7235

/'.23‘#;i

72337 723 7
% 7236

7200

71
vGR270

1)
7209

Bildnummer

JHustration No.

27 1O
72462 A

128

1239 1240723
N

2271 18

7290
0
29/

7278

No. d’'ilflustration

292

812/61-11

No. de figura 1200—1292



yeLds @
’Eis\. ]

g 1308

o 7709
wos} . wwos
73062 o 7309

737 FI7¢

ST § 0 0 4 o |

377 132 13785 7316

] q Q24
| 00
g 8 7323
AT Y
| / , /326 1328
. Lo fa\ e JER
070z 7378 A\ / O\@B G
Mwﬁﬂmﬂ 07”2 @Wommmbm% @@ znﬂi niing @ 0o =
7379 1320 Y737y Vit a7 1329
P i 7327
/fﬂfﬂ \ g%
s i Py 1523
J706& | o o725
T oA X
g DGRl 0 00
7370 7377
7703 7704
[B12/61-12

Bildnummer  JHustration No.  No. d’Hlustration No. de figura 13001355
' 121



122

N | Bestell Nr. Benennung ors e S i hnge | Stick | Mosching e | Andepn [Eotniaiventiog
: Me t . , 5 I
Ilillg. Order No. Lurgee%s‘rufg?%?r;nd Pieces N‘f‘:gm”e 't\lo"' Pﬁggmgg;"e . pﬁgpﬁggﬁs
. engt L " or Machines
Mesures, le plus _ . e s Proposition de
No, | M. de comm, o diom | Pieces |yt fooel HoanSape ibces da Rechono
\ | Medidas: cei .. | Propueste pa. el alma-
v c i | Modificocié :
FS | No. para el pedido rgorarods | Piezas | Noderdaring) Wohaging " | o do s
grande echa 10 50 100
Oltank - Hydraulik
Bildnummer 12001292
1200 M 10x80/DIN 6912 Innensechskantschraube M 10 x 80 2 - 1 2
1201 A 10,5/DIN 6798 Facherscheibe A 10,5 2 4 8 12
1202 000Q70A 55 Zsb. Hydraulikpumpe - BoschHy/ZFR1/81.2 1 - 1 2
1203  4x5/DIN 6885 Scheibenfeder 4x5 1 4 8 12
1204 B12078A08 Deckel (f. Lagergeh&use) 198 ¢ x 35 1 - - 1
1205 B 12078 A 10 Mitnehmerscheibe 108 ¢ x 22 1 - 1 2
1206 B 10/DIN 127 Federring B 10 1 2 4 8
1207 M 10x1/DIN 936-4D Sechskantmutter M10x1 1 1 2 4
1208 B 12070A 50 - Zsb. Mitnehmer 105 & 1 1 2 4
1200 M Bx20/DIN 912-8G Innensechskantschraube MBx20 2 2 4 8 .
1210 B 6/DIN 137 Federscheibe B6 2 S.Bild Nr. 188
1211 B12078 A 07 Saugflansch 17 x 22 @ % 400 1 = =
1212 000997 16 09 Ringdichtung 24x28 O x2 ¢ 1 2 4 8-
1213 000995 23 66 Spannschelle f.23 ¢ 2 1 2 4
1214 000973 0217 Saugschlauch ) ‘ 16 O x3x320. 1 1 2 4
1215 B 121401251 Zsb. Hydraulilfbehélter (SchweiBt.) 250 x 210x 100 1 bis 28 230 - = =
1216 B 12140 A 72 - Zsh. Stitze 125 x 110 x 3 1 bis 28 230 - 1 2
1217 B 6/DIN 137 Federscheibe B6 2 S.Bild Nr.188
1218, M 6/DIN 934-4D Sechskantmutter M6 6 S.Bild Nr.636
1219 B 6/DIN 137 Federscheibe B6 4 S.Bild Nr.188
1220 M 6x15 Mu/DIN 601-4D  Sechskantschraube M6x15 4 - 8.Bild Nr.187
1221 000 022 60 51 Filtereinsatz: 66 O x 44 1 bis 28 230 1 2 4
1222 000 997 26 09 Ringdichtung 80 (Hh x66 O x3 P 1 bis 28 230 2 4 8
1223 B 12022A 85 Dichtung 68 @ x 0,5 1 his 28 230 2 4 8



i bR

N Bestell Nr. Benennung aobter D winge | Stoclk | Mympinep e | Hadepuny Eriieihvorschios
. o h Méasuremenh . \ - . Spare parts
Eg_’ Order No. Lurgefél?é?l?w and Pieces M\f’rﬂ::]”f_ ';!:‘ . Pﬁg:"_dg'g;‘e fof’rﬁ@iﬁ?ries
"_MWMesures, le plus . ‘ . e 1 Proposition de
Ii]lcl;_ No. de comm. efglrc?nngdugiurrrrkm Piéces Ngé‘i!f ?3?;3.'26 ‘\Iégg;f‘_‘—‘gg'fe” Pié;gjrdﬁgfﬁit\chgge
\ Medidas: o Propussta pa. ei elma-
" - . [ Modificacié ;
NS | No.para ef pedido argramds | Piezas | Ngderpinel Thagina | oloh pastos .
grande echd 1050 100
1224 B 12022 A 02 Deckel f. Offilter 67 O x 42 1 bis 28 230 - = 1.
1225 000 997 16 01 Dichtring . 30x37 O x2 1 bis 28 230 2 4 8
1226 B 12022 A 03 VerschluBschraube M30x40 ¢ x18 1 bis 28 230 - 1 2
1227 M 86x20/DIN 912-8G Innensechskantschraube M6x20 3 bis 28 230 S.Bild Nr.1209
1228 J 6,4/DIN 6798 Fécherscheibe J64 3 bis 28 230 2 4 8
1229 00002512 01 Entlliftungsfilter SW 27 x 63 1 bis 28 230 1 2 4
1230 000 997 35 01 Dichtring - 16x24 D x15 1 bis 28 230 -2 4 8
1231 000997 33 09 Ringdichtung 18x22 Hpx2 ¢ 1 2 4 8
1232 B12078B 09 Druckflansch M20x1,5x58 1 - - 1
1233 B 6/DIN 137 Federscheibe B 6 2 8.Bild Nr.188
1234 M6Gx20/DIN912/8G innensechskantschraube M6 x20 1 . S.Bild Nr.120
1235 M 6x35/DIN 912-8G Innensechskantschraube M®6x35 1 1 2 4
1236 000990 12 57 Schneidring 12 Hx15x 10 1 2 4 8
1237 00099012 56 Uberwurfmutter M 20 x 1,5/SW 24 1 - 1 2
1238 B12024 11 21 Druckleitung ! 12 ) x 1x 970 1 - 1 2
1232 0009725413 Schlauchstlick 13 x3 x 90 i 1 2 4
1240 B12078A 71 Bafestigungswinkel 28x26x2,5x60 2 1 2 4
1241 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 , 2 S. Bild Nr. 19
1242 M 8x15/DIN 558-4D - Sechskantschraube M8x15 2 S. Bild Nr. 56
1243 000997 19 14 Gummitiille 24 ¢ x9 1 2 4 8
-~ 1244 000990 12 88 gerade Verschraubung M 18 x 1,5/8w 22 1 1 2 4
1245 B 1202402 21 Druckleitung [i 12 O x1x635 1 - - 1
1246 M 16x1,5/DIN 7623-6S Hohlschraube Mi6x15 1 bis 28 230 - 1 2
1247 A 16x20/DIN 7603 Alu Flachdichtung A16x 20 2 bis 28230 1 2 4
1248 B 12020.A 07 Zsb. AnschluBrohr 12 ) x16x 110 1 bis 28230 L - = 1
1249 000 995 16 66 Spannschelle (f. 16) : 2 bis 28 230 1 .2 4
1250 0009730109 Riicklaufschlauch 11 ¢ x 2,5 x 900 1 bis 28230 2 4 8
1251 1 bis 28230 - - 1

124

B 12024 A 04

Halteblech f. Riicklaufschiauch




Bild

126

Nr. Bestell Nr. Benennung arotior 3w lnge | Stick | Maschinen Nr. | Anderung Frstateilvorschiag
: - Measurement, ) ] \ Spare parts
Eg Order No. Lurgef:r[])éﬁT and Pieces Mﬁg‘;’j”f_ T;" PAqg:r-Glitllg;]e fofrﬁ\zzi?ges
Mesures, le plus , B . o Proposition de
No. | M. de comm, o iomeuoiery | Pieces | Ngsde Mocine! odiicgtion iscetde Rethange
R o 7MedldC{5 T e I 7F-I.’0|)U95fﬂ>pﬂ. al alma-
Fig. . Didmetr . No. de maauing | Medificacién e ¢ 105 o
No. | No.parael pedido largora més Piezas | %s Mudsind Pégina o umas -
) grande . 0 100
“|252 B12024 A 23 Rucklaufrohr 12 O x1x635 1 i 2 4
1253 M 8x25/DIN 912-6G Innensechskantschraube M8 x 25 3 2 4 8
1254 A 8,4/DIN 6798 Facherscheibe AB84 3. S. Bild Nr. 30
Hydraulikbehdlter
ab Masch. Nr. 28 231 |
1255 A 10025 00 01 Filter 30 ¢ 1 ab 28 231 1 2 1
1256 0009970213 Dichtring 125x16 ¢h x 1,5 1 ab 28 231 1 2 4
1257 M 12/DIN 936 fl. Sechskantmutiter M 12 1 ab 28 231 S. Bild Nr. 40
1258 13 (O/DIN 433 Scheibe 13 ¢ 1 ab 28 231 - 1 2
1259 000997 01 01 Dichtring 11 x19 ¢ x 3 1 ab 28 231 2 4 8
1260 B12140A 34 Deckel {. Hydraulikbeh. 142 (H x 1,25 1 ab 28 231 - = 1
1261 000 992 31 01 Druckfeder 28 ) x35x2 ¢ 1 ab 28 231 - 1 2
1262 000 991 84 41 Scheibe 145x29 ¢ x5 1 ab 28 231 — 1 2
1263 000 022 80 51 Filterpatrone o 1 ab 28231 2 4 8
1264 000 997 07 01 Dichtring N 98x 118 (b x 3 1 ab 28 231 2 4 8
1265 B 12 140 20 57 Zsb, Hydraulikbehlter SchweiBt 154 x 365 x 1 1 ab 28 231 -~ 1
1266 00099511 66 Zsb. Spannband 1.118 ¢ 2 ab 28231 1 2 4
1267 A 11141 A 84 Unterlage 110x60x2,5 2 ab 28 231 2 4 8
1268 B 121402072 Zsh, Stlize ‘ 1 ab 28 231 - — 1
1269 (000973 02 09 Rilcklaufschlauch 11 () x 2,5 x 320 1 ab 28231 i 2 4
1270 B120241223 Rucklaufleitung 12 ) x1x755 ab 28 231 -~ 1 2
1271 000 Q0162 60 Schiebebild 1 ab 28 231 2 4 8



- Bild

Bestell Nr.

Benennung

Abmessung

Stick

Maschinen Nr.

Anderung

Ersatzteilvorschiag

128

AM 5x10/DIN 86-45

Nr. gréBter (J u. Lange von — bis Seite - Datum| fir Maschinen
; Measurement, . . , " Spare parts
NS Order No. eraey] e o1 | Pleces | MRSt Mo | Kage bare | gorioRotal
JIL Mesureds,‘dl_e plus A No. de Machine| Modification Proposition de
No. No. de comm. et longueur mm Pigces |"8.Z lusara | Page - Date " Koo Machines®®
) ' Medidas: e Propuesta pa el almo-
Fia. . Didmet . No. de mé Modificacién d h
N%. No. para el pedido .q;g[]‘;’;;;n?ldi Piezas °de ‘f_mhof‘;g‘“ PFde%:lhnc? ‘9"1‘29 m%égf#;:]‘:op“
grande
Oltank
. ab Masch. Nr. 28 231
1272 000993 00 11 Tankdeckel 1 ab 28 231 1 2 4
1273 000983 0018 Sieb » 1 ab 28 231 1T 2 4
1274 B 121402052 Zsb. Olbehélter Schweiidt. 1 ab 28 231 - = 1
1275 000 97009 67 Zsb. Schlauchklemme 7 (l') X 2 x 140 2 ab 28 231 2 4 8
1276 0009731806 Schlauchstiick 1 ab 28 231 1 2 4 o
1277 B12140A 72 Zsbh. Stlitze 125 % 303 x 3 1 . ab 28 231 —_ = 1
1278 000 973 06 32 Schlauch (OIbehaIter—Pumpe) 7§ x 13 ¢ x 400 1 ab 28 231 2 4 8
1279 A 10x14/DIN 7603 - Flachdichtung A10x 14 2 - ab 28231 2 4 8 -
1280 . M 10x1/A 4 DIN 7623 Hohlschraube M10x1 1 ab 28 231 1 2 4
1281 A 8,4/DIN 6798 Féicherschei_be A84 1 ~ab 28 231 ) S. Bild Nr. 30
1282 M 8x28/DIN 931 Sechskantschraube M 8x28 1 ab 28 231 2 4 8
1283 1972 003 000 Ringstiick _ 10Cbx20®x42 F&S 1 ab 28 231 - 1 2
1284 000973 04 04 Schlauch (Olrtickférderung) 4,5 @ x1,5x 600 1 ab 28231 2 4 8 r
1285 B 12024 A 51 Befestigungsklemme 15x3 1 ab 28 231 —_ = 1
1286 A 6,4/DIN 6798 Facherschelbe AG4 1 ab 28 231 2 4 8
1287 M 6x20/DIN 931 Sechskantschraube - M6 x20 1 ab 28 231 4 8 12
1288 M 8/DIN 934-4D Sechskanimutter M8 1 ab 28 231 S.Bild Nr.5
1289 000995 16 66 Spannschelle .16 @ 1 ab 28 231 - 1 2 4
1290 000995 01 67 Befestigungsschelle 12x45x 1 1 ab 28 231 - 1 2
1291 B 5/DIN 137 Federscheibe B5 1 ab28231 2 4 8
1292 Halbrundschraube AM5 x 10 1 ab 28 231 4 8 12



N | Bestell N Benennung T it I R e e M ol i
. T - Measurement, . \ Spare parts
NS Order No. LorgeptDiemand | Pleces | MESE N Fage-Date | ror NECEes
‘ Mesures, le plus . . . Propesition de
N, | M. de comm. oSpme diam, | Piéces | N0 2t e R oge  par Pidces de Rechange.
\ Medidas: : VR Propuesta pa. el alma-
. ) P— Modificacién h
9. | No. pora of pedido Didmetroy, | Piezas | Nojde maaine| Mg " | cnlo d s .
grande echd 10 50 100
Hydr. Steuergerdt - Hydr. Zylinder
Bildnummer 13001355
1300 0000701270 Zsh. Steuerblock v, Bild Nr. 1310—1327 AG 340-01-2-1 1 — ‘1 2
1301 00099001 89 gerade Einschraubverschraubung M18x 1,5 2 1T 2 4
1302 - A 18x22/DIN 7603 Alu Flachdichtung Al18x22 2 2 4 8
1303 000999 52 10 Kugelknopf 25 (h M 8 2 1 2 4
1304 B 12070 A 33 Zsb. Handhebel gerade 9P x60x160 1 e
1305 6x30/DIN 94 Splint 6 @ x 30 ' 2 2 4 8
1306 7 (/DIN 126 Scheibe J7 O 4 4 8 12
1307 B 12070B 37 Zsb. Lagerblech 62 x 85 x 40 1 - =
1308 M 6x10/DIN 933-4D Sechskantschraube M6 x10 2 2 4 8
1309  B6/DIN137 Federscheibe B 2 ~ S.Bild Nr.188
1310 AG 340-3-3 Kotben 25 ¢ x 163 1 - 1 2
1311 AG 340-2-3 Kolben 25 (O x 163 1 fir AG 340-01-1 - = 1
AG 340-2-3-1 Kolben 25 ¢h x 163 1 flir AG 340-01-2-1 -1 2
1312 OR15,3x24 O — Ring 15,3x2/4 4 4 8 12
1313 20x2 @/DIN9O45  Sprengring 20x2 Q) I .2 48
1314 AG 340-5-4 Federteller 24 ) x 12 2 -1 2
1315 18,5x2,8X26x3,5 Druckfeder 185x28x26x3,5 1 fur AG 340-01-1 .2 4 8
18%2,5%25%3,5 Druckfeder 185x25%x25x35 1 fiir AG 340-01-2-1 2 4 8
1316 12x1 ¢O/DIN 1945 Sprengring 12x1 ¢ 1 1 2 4
1317 AGS40-4-4 VerschluBschraube M26x15x8 1 12 4
1318  AZ 6x32/DIN 7603 Dichtring 26x32 ¢ 1 2 4 8
1319 VK 200-1-4-1 Druckfeder 340 x19 hx55 1 2 4 8
18320 -~ 8§ 10-2-4-2 Kegelkolben 20 ¢ x 38 1 T2 4
1321 6 ¢ Stahlkugel 6 ¢ 2 2 4 8

" 130




132

o Bestell Nr.  Benennung e B i P e e O i bk
Eig. ‘ Measurement, . Machine No. | Alterati Spare paorts
Ng Order No. Lqrgei:;?é?r and Pieces from f»- too qu:r-aD‘gPe Fofiﬁzza?ries
Mesures, le plus ' . I Proposition de
JIL. i No. de Machine| Modificat T
No. No. de comm. GFpomd diam, | Pitces N5 T fugqwa| Page - Date || acos g Rechange
\ Medidas: I Prapuesta pa. 8l alme.
Fig. .y Digmetro y . No. de méquina | Medificacion | o 0 erlestos pa.
No. | No-parael pedido orguramds | Piezas el fosina T nagines
grande 10 50 100
1322 6 (B x0,8 D x 145 Druckfeder 6B x08px145 2 2 4 8
1323 M 10x1/DIN 906 VerschluBschraube M10x 1 2 - 1 2
1324 M 8x20/DIN 558-4D Sechskantschraube M 8 x 20 4 S. Bild Nr. 31
1325 B 8&/DIN 137 Federscheibe B8 4 o 8. Bild Nr. 19
1326 AG 340-1-1 Gehause 140x100x 70 1 fir AG 340-01-1 - — 1
AG 340-1-2-1 Gehause 140 x 100 x 70 1 flr AG 340-01-2-1 - = 1
1327 AG 340-4-4 VerschluBschraube M26x1,5x8Ig. 2 2 4 8
1328 A 18x22/DIN 7603 Fiachdichtung A18x 22 2 2 4 8
1329 000 990 08 86 gerader Elnschraubstutzen M18x 1,5 2 1 2 4
1330 B120240122 Druckleitungrechts 8pxixeént 1 - = 1
1331 B 1202402 22 Druckleitung links (/) X 1 %610 1 - - 1
1332 000990 08 56 Uberwurfmutter M14x15 2 1 2 4
1333 000 9920 08 57 Schneidring fur Rohr 8 (b 8 C,b 4 2 4 8
1334 B 12078A24 Stiitzwelle 25 (b x 343 1 -—
1335 0009912140 Beilegscheibe o 25,5 ¢h x40 be'l n. Bedarf L 5 10 15
1336 A 25/DIN 471 Seegers:cherung A 25 2 S.Bild Nr.522
1337 B12070A 52 Zsb. Hydraulikzylinder 2 1 2 4
. , best. aus Bildnr. 1337—-1344 .
1337 a B 12070 A 51 Zsb. Hydraulikzylinder (SchweiBteil) 35 x50 ¢ x 190 2 - 1 2
1338  AM 8/DIN 71412  Kugelschmierkopf =~ AMS 2 S.Bild Nr.532
1338. B 12070 A 57 Zsb. Kolbenstange 30 @ x275 . 2 - 1 2
1340 000997 3409 - Ringdichtung 42x 48 O x3 P 2 4 8 12
1341 000997 21 20 Dichtring {L.eder) 30x35 H x2 2 4 8 12
1342 000997 32 09 Ringdichtung ) 29x35 Hx3Q 2 - 4 8 12
1343 B 12078A 52 Zylinderkopf 30x60 (b x 88 2 - 1 2
1344 000997 01 22 Abstreifer 30x40 b x 8 2 4 8 12
1345 A 25/DIN 471 Seegersicherung AZ5 2 5.8Bild Nr.522
1346 000991 21 40 Beilegscheibe 255 x40 ¢ x 1 n. Bedarf S.Bild Nr.1335



Bild

Nr. Bestell Nr.
Fig Penennung siter s s Stick | Masch
’ grofiter (J v, L& tck aschinen Nr. [ And .
NS | Orderto I R
Ji o _ Largest Diam c:u:ld Pi Machi —
. _— L ! ieces achine Nao, Alt : Spare t
No. No. de comm, e o s from = 10| Fage-Dare | ror ?&pgﬁu‘-”r' S
Flg efglr:nn;ugli;?r::; Piéces No. de Machine! Modification |p; Propos?ﬁﬁe;e
No, No. para el pedido T M'Mediaaé‘.l‘r‘? ‘ de — jusqu’d | Page - Date Pié};;jrdﬂi Rehc‘hcmge
Didmetro y achines
I ' No. de maauing | Medificaci Propuesta pa. sl
o argg:régdrgés Piezas (:ie f_mhuucll;;nq DPchg;(i;l?amén canole detjrggu:stgshg%:
7 00099 ‘ echa mdquings
1348 B 12070 A £ Anlaufschsibe. - .
1349  AM 8/DIN 71412 Zsb. Hydraulikhebel go,s X 42 (B x 2 5
Kegelwulstschmierkopf ACI)VI® x 50 x 290 2 2 4 8
1350 A 16/DIN 471 Se . 8 2 o2
1851 B 12078A 26 egersicherung A16 S.Bild Nr.532
1352 000 994 06 70 Stecker 2 : _
1353 000 992 01 52 Sicherungsbse 16 (b x 95 5 S 2 4 8
1354 000992 0151 - Einspannbiichse 3D 5 o g
1355 B 12070 A 34 Aufspannbiichse (f, Welle) 30x 35 ¢ x50 D 4 8 12
Zsb. Lagerbock 25 x 30 ¢ x 50 9 o 4 g8
120 x 120 x 360 1 2 4 8
- = 1

134



1404
ripg et - TE0F
&0

7407

15 Ho?
Qo = n JL4S
o = ®

fm = e fG00

04 #10 .

§ras2 1452

=
3 At ) oY, = £
\ ' 7435 " Sl
%

4 i .
PR SY B ¥ Y Rl ; @
; P E\U ‘ e

H9E o5 by F 85

i8> £ 53
zfﬁ 4 4 b 1046
) Joe0 e

A v 4
i VhP% T8RS
9 e
S SRS
@ 127
7527
(B12/61-13}

Bildnummer  Jllustration No.  No., d’illustration  No. de figura 1400—1461

136



1265 1274 27 170 745 750 751 757 1065 11001066

1202 329 320 29 505 507 742 788 771 772 774 777 1027 1033 955

137



138

R | Bestell N Benennung arottor S inge | Stick | Moschinep Ne nderung | Ersotsiivorschiag
Eiq. Measurgmenf, . Machine No. | Alterati Spare parts
No. Order No. Hroe e o | Pieces | Eon'T lo” | Page-Date | g Proposal
JILL Mesures, I'e plus . No. de Machine | Modificati i "Proposition de
No. | Mo de comm. oflonguesrm | 11968 | "aeZ fusgu'a | Page- Date || oes e Kthanae

. Medidas: P Fropuesta pu. el ajma-
. Modificacién :
Ilillg. No. para el pedido B;gmﬂﬁg’; Piezas |Nodemdauing Wpaging | cendie ‘r’:ﬁa‘:]‘;;':?‘“ pa. .
' grande Fecha 10 50 100
Sitz - Kotfliigel
Bildnummer 1400—1461
" 1400 B 121605102 Zsb. Kotfliigel rechts 880x 340 x 135 1 - = 1

1401 B12181 A 18 Befestigungsblech 77x96x2 1 - 1 2

1402 000997 02 14 Gummitiille 16,5 x5,5x 20 ¢ 1 3 6 9
1403 M 6/DIN 934-4D Sechskantmutter M6 2 S.Bild Nr.836
1404 B 6/DIN 137 Federscheibe B & 2 - - . S.BildNr.188
1405 AM6x10/DIN 86-48 Halbrundschraube M8x 10 2 2 4 8
1406 B 12161 B33 Haken 6 ¢ x43 2 2 4 8
1407 B 6/DIN 137 Federscheibe B6 2 S.Bild Nr. 188
1408 M 6/DIN 934-4D Sechskantmutter M6 2 S.Bild Nr.636
1409 M 8x20 Mu/DIN 601-4D  Sechskantschraube M 8x 20 6 . i 3. Bild Nr. 31
1410 B 8/DIN 137 " Federscheibe B8 6 8. Bild Nr. 19
1411 000996 A 11 Halter fiir Rickstrahler 20x3x118 2 1 2 4
1412 000 996 02 20 Ruckstrahler 75 ¢ 2 1 2 4
1416 B 121605308 Zsb. Kotfliigelstiitze rechts ‘Spur 1,00-1,25 1 - - 1
1417 B 121600108 Zsb. Kotfliigelstiitze rechts Spur0,75—1,00 1 - =1
1418 M 14 x30/DIN 933 Sechskantschraube M 14 x 30 2 2 4 8
1419 A 14,5/DIN 6798 Facherscheibe A145 2 4 8 12
1420 B121615036 - Stiltze 30x 8x150 2 1 2 4
1421 000 991 84 41 Scheibe 145x29 b x5 2 5 10 15

14 ¢b DIN 126 Scheibe (roh) 14 ¢ n. Bedarf 5 10 15
000 991 01 40 Beilegscheibe 155x25 @ x0,5 n. Bedarf 5 10 15
1422 M 10x25 Mu/DIN 601-4D Sechskantschraube M 10 x 25 2 4 8 12



Bild

Abmessung

140

Maschi Nr. | And g |Ersatzteil h!
Nr. Bestell Nr. Benennung grofiter (7 u. Lénge Stick 32?1 I—nebnis ' Seifne :erDUanrme r?grzl\;;:é)hrisnc;nug
: Measuremaent, , .. Spare paris
[E!Icg) Order No. Lurgef;r?éﬁ:n and Pieces Mf?.gI:TI]ni i;loo. PAu[gizr“uélg;:a‘ foll?r!\?\};gliiqrjes
JIl. Mesur%s,llp plus s s ’ No. de Machine] Modification |p; Proposi’gonhde
No. No. de comm. efgir:nnguglﬁrmm Pieces |"g.°%® usqu'a | Page - Date Plicsjrdﬁ\ujfinzgge
. Medidas: Meties o} Proguesia pa. el aima-
™ . oo Modif é A
NS | No.para el pedido rgmade | Plezas | Nojdendaine) Whaging | come e ot o
) gronde echa 10 50 100
1423 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 : 2 . 3. Bild Nr. 24"
1424 000 991 84 41 Scheibe 145x29 ¢ x5 4 © 8.BildNr. 1421
1425 000994 1460 Sicherungsblech 25x122x0,6 2 4 8 12
1426 M 14x35/DIN 933-8G Sechskanischraube M 14 x 35 2 4 8 12
1427 BS12160A 02 Zsb. Kotfliigel rechts 0,75—1,00 i 0,75—1,00 1 ) - 1 2
1428 M 12x25/DIN 603-4D Flachrundschraube M12 x 25 1 2 4
1429 B 12/DIN 137 Federscheibe B12 1 S.Bild Nr.331
1430 M 12/DIN 934-4D Sechskantmutter M 12 1 S.Bild Nr.332
1431 000163 12 01 Fahrersitz fir Spur 1,00—1,25 fur Spur 1,00-1,25 1 - 1 2
000 163 00 01 Fahrersifz fiir Spur 0,75—1,00 flir Spur 0,75—1,00 1 B - - 1
000 163 A 04 Verstérkungsscheibe 70 h x 2,5 1 -1 2
M 10x 25 Mu/DIN 601 Mu Sechskantschraube M 10 x 25 1 S.Bild Nr. 1422
B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 1 S. Bild Nr. 24
000 991 87 40 Beilegscheibe 105x27 h x2 1 2 4 8
1432 M 10x35/DIN 63-55. Senkschraube M 10 x 35 1 bis ) 2 4 8
1433 B 121601313 Zsb, Sitztrager 22 ¢ x 100 x 335 1 - = 1
1434 00099202 52 Einspannblichse E16/12 @ x 25 2 2 4 8
1435 B 121631207 Befestigungswinkel 35 x8x110 2 - - -
1436 00099191 40 Beilegscheibe 12,5x 24 ¢h x1 1 4 8 12
1437 4 @ x20/DIN 94 Splint 4 ¢ x20 1 ) 4 8 12
1438 000991 19 27 Kerbbolzen 12 ¢h x 132 1 -1 2
1439 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 2 S. Bild Nr. 24
1440 M 10x60/DIN931-8G  Sechskantschraube M 10 x 60 2 2 4 8
1441 B12163 B 21 Arretierungsbolzen 25 ¢ x 14 1 bis - - =
1442 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 1 bis ) - = -
1443 M 10/DIN 934-4D Sechskantmutter , M 10 1 bis - - =
1444 000992 01 91 Puffer ’ 85 O x70 1 1 2 4,
1445 B 12163 A 22 Haltebolzen 30 @ x 30 1 - 1 2
1446 B 12163 A 19 Sitzstlitze 1 - 1 .2



Bild

Ab Maschi Nr. | #And Ersatzteil h!
Nr. Bestell Nr. Benennung grﬁﬁie:n%sz?rl].%nge Stick C\Ificnll?«el;‘is ' Seitne ?Euanr%m rggrz}\m:cc;{i;znag
Fia. Measurement, } Machi ' No. | Alterat Spore parts
Ng. Order No. Lurgeﬁz Eé?}:n and Pieces from — 1o | Page - Date fofmgﬁfges
JILL Mesures, [e plus . No. de Machine| Modificat! _ Proposition de
No, | M- de comm. sy | Piecos | e Meigi o keharos
T Medidas: - o me .| Propuestn pa. el eimo-
: ! . Modificacién ;
NS | No.parael pedido Digmelroge | Piezas | Nyderéauinal Mpgging ™" | ek fa epass .
: grands echa 10 50100
1447 M 8x15/DiIN 933-8G Sechskantschraube M8x 15 2 S. Bild Nr. 56
1448 B 8/DIN 137 - Federscheibe B8 2 S. Bild Nr. 19
1449  10,5/DIN 433 St Scheibe 10,5 1 4, 8 12
1450 M 10/DIN 936 flache Sechskantmutter M 10 2 S. Bild Nr, 53
#1451 B12 167 A 35 Verstarkungsplatte 80x140x2. 1 1 2 4
1452 B 1216051 01 Zsh. Kotfiligel links 880 x 340 x 270 1 - - 1
1453 B12160A10 - Zsh. Rickenlehne 20 ¢ x 620 x 360 1 - 1 2
1454 M 8x30 Mu/DIN 601-4D  Sechskantschraube M 8 x 30 Mu 2 4 8 12
1455 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr. 19
1456 M 8x20 Mu/DIN 601-4D Sechskantschraube M8x20 1 S. Bild Nr. 31
1457 000 991 09 40 Beilegscheibe 9x30 Hx3 1 2 4 8
1458 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 19
1459 B 121605408 Zsh. Kotfligelstiitze links Spur 1,00--1,25 1 - - 1
1460 B 121600208 Zsb. Kotfligelstiitze links Spur 0,75—1,00 1 e
1461 BS 12 160 A 01 Zsb. Kotfliigel links Spur 0,75—1,00. 1 i - - 1

142



ZLGL—LOGL wanBy op "ON  UOBBNSH{LP "ON  'ON uojeNnsnip  iSWWNUPlE

puoy g o

: A A 4
g4 @ @ 55

"‘u

5 lﬂ(

O gL
w o @ Gegy SE5E

. 5t Ejﬁ?;‘z

AR TAL FAT

i BB r
Bl F ; or f"‘-ﬂ -
L .Lra_,ﬁ_' -‘ ./Fff %] Fffﬁ i ﬁ:’{ﬂ t?[_f,d
o (3% 057w : A 4 -
9 | «.;m-ﬁ\z-?f; tlhﬁ
%] : o 8 B .
0% § rat\Y

157
AR o
.

R T e R R T TS
AT Y

i2e & o

4G et

SEFl o wm %
el

© st

& 0 e
GHi
FESLNTE




Lo

FELD

@m ;;f?’

\:

L s
604

SRR 7629 7647 YN
NS axeTausy LN |

J IR = ] v}

,...m'..‘ i ) g@
7840

e
i
o| of Dosr § T 24

Hhw 0 WD REY O 0 B e
27 VT B e & 4 1647

/}/ ‘/_ ﬁ/, rﬂ;r&;"/f/j"?,_=:"" .

i ) fg;’é . _
AL i\ 7676

s
D v

T SEH I
S

[

- BI2Fxpo

7606 805 eps

B‘iidnu_mm&r Jlauﬁt?aﬂon No. No. d'illustrailon  No. dé iigurﬁ 16011652



N | Bestell N Benennung s e | Stk | e
: Measurement, o , \ Spare parts
fig. Order No. Largest Diem and | Pieces | Muctne RO JIerlon | Freposal
B Mesures, le plus . e s Proposition de
Iillcl.;. No. de-comm. etglroar?gduglij?n;{m Pieces Ndoé‘if {\lf\s";i’.'ge ‘}’,‘gg;f'_cgg'fe“ Pjé;fjrd;\?\ jcehci?uggge
) T T Medidas: o e .| Propuesta po. ol alma-
. ne P Modificacién .
NS | No.para el pedido orgurands | Plozas |NGIETE) Mragma ™ S1oR g0
grande
Elektrische Ausriistung - Inlandsausfihrung
Bildnummer 1501—1572 |
ab Masch. Nr. 28 001
1501 B 12 180 20 45 Zsb. Kabelsatz volist. 1 - - 1
1502 B 121802145 Zsb. Kabelsatz vorn 1 - 1 2
1503 B 1218022 45 Zsh. Kabelsatz hinlen 1 -~ 1 2
1504 000 182 30 04 Blinkleuchte Hella BL/20-3 2 2 4 8
1505 000 182 02 21 __Sofittenlampe B 18w o 2 ) 5 10 15
1506 B 1218001 42 Zsb. Anlasserkabel + 25 qmm x 600 1 1 2 4
1507 A 131800242 Zsb. Anlasserkabel — 25 gmm x 285 1 1' 2 4
1508 0001802839 ~  Zsh. Kabel/SchluBl-Steckd. JEx20 o 1.2 4
1508 000 18201 22 Bilux 2 Faden-Lampe 12V 35/35 W 2 2 4 8
1510 0001820217 Glihbirne/Standlicht 12V/2W 2 2 4 8
1511 000 180 12 01 Z8b. Scheinwerfer ‘ 12V 2 1 2 4
1512 - M 5/DIN 934-4D 6-kt. Mutter (fir Glihkerze) M5 2 2 4 8
1513 000 181 00 52 Blinkerschalter  Bosch SH/WH®6/1 1 ) - 1 2
1514 0001820217 Gillihbirne 12V, 2W 1 5 10 15
1515 000181 00 11 Glinhkerze Bosch Ke/GSA10/6 1 2 5 10
1516 504 184 00 90 Gummikappe Bosch WNK 300/2x 1 3 6 9
. 1517 000 18003 50 _ Zsb. Anlasser - 1,3 PS 1 - 1 2
1518 (00 180 37 39 Zsh. Kabel Signalhorn-Masse 1 mm?* x 46 1 - 1 2
1519  3,5x10/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 3,5 x 10 4 4 8 12
1520 6x3,5/DIN 72571 Kabelschelle 6x3,5 4 4 8 12

b ] 46 .




148

A\ ”
Ab . hinen Nr. | A g E il -
/r(,'f ~ Bestell Nr. Benennung arebler o Lange | STOCk | e | et E o ek ioia
& . Measurement, ) . Spare parts .
5‘2: Order No. Leroey @t | Pleces Moo N | Faperation, o) noposal
JIL Mesure;,dl_e plus ' s No. de Machine| Modification [p: Proposition de
No. No. de comm. EEE,{’%UZL?% Pigces | "3 jusqu'a | Page-Date [ oces da Rechange
. . . aedidas: . : i Propugsta pa. el olma.
. : - Modificacién -
‘ Eg No. para el pedido 12'%:}%:;3’5 Piezas | o deméasina Pégina Ce’:‘: ﬂfdégﬁﬁg;:;?“'
drande - : :
1521 504 180 12 06 'Zsh. Signalhorn ~ HellaM20x 12V 1 - 1 2
1522 M 8/DIN 934 Sechskantmutter MV 8 ' 1 S.BildNr. 5
1523 B 8/DIN 137 Federscheibe: B8 1. S. Bild Nr. 19
1524 B12181A36 Signalhornhalter 20x 4 x 110 1 - - 2
1526 1986 084 000 Lichtmaschine 90 W ) LJ/GGV90/12/3000R2 1 -1 2
1527 1986 089 000 - Regler kpl. 90 W RS/ZB/60-90/12/1 1 1 2 4
1628 504 186 23 01 Akku 12 V, 56 Ah 1 1 2 4
1522 000 181 00 54 Anzeigenleuchte Hella 50/36 , 1 - 1 2
1530 000 181 0007 Signalkopf Bosch SH/F/ID/9/1 1 ~ 1 2
15631 000 181 01 08 Schaltkasten- _ Bosch $_H/KSA 3/4 A -_ 1. 2
1532 Q001820217 - Glihbirne farblos 12vVaw o 4 4 g 12
-1533 0001810012 Gllthiiberwacher BoschSHWJT7H1JZ -1 - 1 2
1534 000 181 00 10 GliuhanlaBschalter “Bosch SH/GAZ 1/1 1 - 1 2
1536 4 x15/DIN 1476-4D Halbrundkerbnagel 4x15 2 ab 1 2 4
1537 00018101 22 Bremslicht Zugschalter Hella 71/14-6-6 1 1 2 4
B 12181 A 32 Halter (f. Bremslichtschalter) 20 x 4% 80 1 bis _—
AM 4x 20/DIN 86 Halbrundschraube M4 x 20 2 bis _—
B 4/DIN 137 Federscheibe B4 ‘ 2 bis B —
M A4/DIN 934 Sechskantmutter M 4 3 2 bis - e
1538 A20181A14 Steckdose Bosch VN/DM 7/1 1 1 2 4
1538 M 5x30/DIN 63-4D Senkschraube (f. Steckd.) M5 x 30 3 "3 6 9
1540 B 5/DIN 137 ' Federscheibe B5 3 5 10 15
1541 M 5/DIN 934-4D Sechskantmutter M 5 3 5 10 15
1542. 000182 02 21  Sofittenlampe 18 W Hella K 12/18 2 5 10 15
1543 000182 04 21 Sofittenlampe 10 W Hella K 1210 2 .5 10 15
1544 © 00018010 21 Zsb. SchluBleuchte - Hella 8B 100-6 1 1 2 4
1545 000184 A 52 Widerstandskabel 4 @ x 570 1 =1 2
1546 000 183 03 30 Sicherungen 8 Amp. 6 10 20 40
1547 000 180 06 07 Zsb. Sicherungsdose Hella 32/6 1 1T 2 4



150

VN[ Bestell N Benennung arstior Do tinge | SOk | G e o Mescrinen

Ve Measurement, . . . Spare parts

- fig Order No. Largest Diemend | Pieces | Mecine 8o | (oo Date | ¢ Froncsal

‘ Mesures, le plus . . pr s Proposition de
No. | No.de comm, Fddam | Pieces |Neyde fluchinel odicgtion piscod ds Recharge
. ) : Medidas: T Propuesta pa. el glma-
Fig. | . Didmet . No. de méauing | Modificacién d t0s na.
; Ng. No. para el pedido IG;Q‘J‘,?,;;&’; Piezas | s o hasta Pégina W“:(')“ m“dégj';’r‘]’g:;:op“
grande

g 1548 AM 5x 15/DIN 86 Halbrundschraube M5 x15 2 2 4 8.

- 1549 B 5/DIN137 Federscheibe B5 -2 2.4 .8
1550 M 5/DIN 934-4D Sechskantmutter M5 : 2 2 4 8
1551 0001801020 Zsb. SchiuBleuchte m .Fenster Hella SBK10008-1. 1 1 2 4
1552 000 181 00 53 Blinkgeber - Bosch SH/BVE 1/12/2 1 2 4 .8
1553 M4 DIN 934-4D Sechskantmutter f. Blinkl. - - M4 _ 4 .4 8 12
1554 B 12180C 34 Zsb. Scheinwerferhalter 18 () x 257 2 1 2 4

- 1555 M 18x1,5/DIN 936 fl. Sechskantmutter - M18x 1.5 2 1 2 4
1556 M 6x 15/DIN 86 Halbrundschraube M6 x 15 3 2 4 8
1557 7/DIN126  ~ Scheibe. 70 1. 2 4 8

. 1558 A 6,4/DIN 6798 Fécherscheibe AB4- 3 5 10 16 .
1559 M 6/DIN 934 Sechskantmutter M6 ' 3 S.Bild Nr.636
1560 B 12181 A94 Schwingungadampfer 16 x 3 x 30 1 1T 2 4
1563 AM4x12/DIN 86 Halbrundschraube M4x12 2 4 8 12
1564 B 4/DIN 137 Federscheibe - B4 2 4 8 12

- 1565 M 4/DIN 934 Sechskantmutter M4 2 4 8 12

1666 1 x8/DIN 72571 Kabelschelle 1x8 1 5 10 15
1567 6x3,5/DIN 72571 Kabelschelle . 2x4 1 5 10 15
1568 B 121802013 Zsb. -Kabelfihrungsroht : 1 - 1 2
1569 4x15/DIN 1476 - Halbrundkerbnagel 4x15 1 2 4 8
1570 A 111840314 Haltewinkel 20% 1,5 x 55 1 1 2 4

1571 B 10/DIN 137 - - Federscheibe - B10 1 S. Bild'Nr. 24

1572 M 10x15/DIN 558-4D Sechskantschraube M10x 15 1 2 4 8

L



Bild

152

N Bestell Nr. Benennung oo tnge | StUck | Maschinep N | Rudegong Ersgiztelvorseog * o
. : Measurement, . . . Spare ports
Ifillg Order No. Largefgrl])é?ﬁn and Pieces Mﬁ‘;‘:]'lnf_ I:l:' Pﬁggrﬂ;'gpe fofrfa%?:i?r!es
. ‘ Mesures, le plus . _ L Proposi'tion de
{e. | No.de comm. Jfpand diam, | Piéces %0 fuiava’| Page - bate 1o S5 Rachanae
. Medidas: P Propuesta pa. el alma- -
‘ ! . ; Modificacién | ..
,'i,‘.g_- No. para el pedido lorametre 2, Piezas | Mojde méayina Pngii:?a v e
: grande ' schd 1050 100
Elektrische Ausriistung - Exportausfilhrung
Bildnummer 1601—-1652
1601 B 1218001 45- Zsb. Kabelsatz vollst. \ 1 -1 2
1602 A 1318002 42 Zsb. Anlasserkabel 25 gmm x 285 1 1 2 4
1603 0001820122 - Bilux 2 Faden-Lampe 12V/35 W 2 5 10 15
1604 0001820217 Glihbirne Standlicht 12V/i2w 2 5 10 15
1605 0001801201 Zsbh. Scheinwerfer 12V 2 1 2 4
1606 E 1151003 Scheinwerferglas . Hella 1404 2 2 4 8
1607 M 5/DIN 934-4D Sechskantmutter M5 2 4 8 12 .
1608 504 180 00 47 Zsb. VerschluBscheibe 36 (h x 1,0 1 | 1 2 4
1609 000 181 00 11 Glilhkerze Bosch Ke/GSA10/6 1 2 4 8
- 1610 504 184 0090 Gummikappe Bosch WNK 300/2x 1 2 4 8
1611 000 180 03 50 Zsb. Anlasser 1,3 PS 1 - 1 2 .
1612 00018037 39 Kabel 1 mm?2x 46 1 - — =
1613 504 180 12 06 Zsb. Signalhorn HellaM20x 12V 1 - -1 2
1614 M 8/DIN 934 Sechskantmutter M 8 1 S.Bild Nr. 5
1615 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 19
1616 B 12181 A 35 Signalhornhalter 20x 4 x 110 1 - - -
1617 . A111840314 Haltewinket 20x1,5x55 1 1 2 4
1618 B 10DIN 187 Federscheibe B10 1 S..Bild Nr. 24
1619 M 10x15/ QIN 558-4D Sechskantschraube _ M‘IO x1b S 1 e . i - ﬂﬁ?ﬁ ﬁ48
1620 1986 084 000 l.ichtmaschine 90 W LJGGV90/12/3000R2 1 -1 2
1621 1986 089 000 Regler kpl. 90 W RZ/ZB 60-9012/1 1 1T 2 4 .
1622 504 186 23 01 Akku 12 V 56 AH 1 1 2 4
1623 000 181 00 07 Signalknopf SH/F/JD/9/ 1 - 1 2
1624 000 1810054 Anzeigenleuchte . Hella 50/36 1 -1 2
1625 0001820217 Glihbirne farblos 12V/i2W 2 4 8 12



Ne | Bestell N ‘Benennung oreior 5o Lnge | Stuck | Mrciinep e | Haderng | Essteteilvorchiag
: : . Measurement, , , Spare parts
Ne. | OrderNo. e oY | Pieces | ot N | Foerbere | poreeosl
L Mesures, le plus . No. de Machine| Modificati . Proposition de
No. | No-de comm. oflonguevrmm | 11888 | 700 (i) oge -Data 74553 s Kschongo
e ! Medidas: ' o Propiesta pa. el almo-
; ! et | MoOdificacion
NS | No. para'sl pedido ergvrads | Piezas | Nye rdavinal Mohagiic'®" condsds eiess .
" grande echa 50 100
1626 000 181 01 08 - Schaltkasten Bosch SH/KSA 3/4 1 - - 1
1627  AM 5x 15/DIN 86 Halbrundschraube M5x15 * 2 2 4 8
1628 B5/DIN137 . Federscheibe B5 2 4 8 12
" 1629 M 5/DIN 934-4D . Sechskantmutter | M5 2 48 12,
. 1630 000 180 06 07 ‘ . Zsb. Si‘cherungsdose____ Hella 32/6 1 o 1T 2 4
- 1631 000183 03 30 * Sicherungen ‘ 8 Amp. 6 .10 20 40
. 1832 0001810012 Glihuberwacher BoschSHWJ7H1.JZ 1 - 1 2
. 71633 0001810010 -GllhédnlaBschalter Bosch SH/GAZ 1/1 1 - 1 2
1634 000 180 10 21 Zsh. SchluBleuchte Hella SB 100-6 1 1.2 4
‘1635 000180 10 20 Zsb. SchluBleuchte m. Fensier SBK 1000 8-1 o B 1 2 4
1636 000 182 02 21 Sofittenlampe- 18 W 2 5 10 15
1637 00018204 21 Sofittenlampe 10 W 2 5 10 15
1638 A 20181 A 14 Steckdose Bosch V/N DM/7/1 1 1 2 4
1639 M 5x30/DIN 63-4D " Senkschraube M5 x 30 "3 5 10 15
1640 B 5/DIN 137 Federscheibe  BS5 3 i 5 10 15
1641 M 5/DIN 934-4D Sechskantmutter M 5 , 3 5 10 15
1642 000 181 01 22 Brems]ioht“Zugschalterl 71/14 6-6 1 1 2 4
1643 4x15 DIN 1476-44 Halbrundkerbnagei 4x15 2 2 4.8
B 12181 A32 Halter {. Bremslichtschalter 20 x 4 x 80 1 - 1 .2
AM 4 x 20 DIN 858 Halbruhdschraube ______M 4 x 20 L 2 - 48 12
B 4/DIN 137 Federscheibe B4, 2 4 8 12
. M4 DIN934 Sechskantmutter M4 2 4 8 12
1844  6x3,5DIN 72571 Kabelschelle ‘ 2x4 5 5 10 15 .
1645  AM 4x12/DIN 86 “Halbrundschraube M4x12 S 2 2 4 8
1646 ° B 4 DIN 137 Federscheibe B4 . 2 o 2 4 8
1647 M 4/DIN 934 ‘Sechskantmutter. M4 2 2 4 8
1648  1x 8 DIN 72571 Kabelschelle. 1x8 5 5 10 15
1649  3,5x 10/DIN 1476 Halbrundkerbnaget 3.5x10 8 5 10 15
1650 B12180C34 - Zsb. Scheinwerferhalter 18 x 257 2 1.2 4
1651 M 18x 1,5 DIN 936 fl, Sechskantmutter M18x 1,5 2 . 2 4 8
. 1652 B 121800142 Zsb. Anlasserkabel -+ - 25 pmm x 600 1 1 2 4

154

o



